



*Muistojemme  
helminauha*

*30 vuotta*

*1992 - 2022*





## *Lukijalle*

Lions Club Vantaa/Helsingen perustamisesta on kulunut 30 vuotta. Muistojemme helminauha on meille arvokas. Se sisältää aitoja, viljeltyjä, hiottuja ja rosoisiakin helmiä.

Vuonna 1992, jolloin klubimme perustettiin, Suomessa oli kahdeksan naisklubia. Niinpä toimimme tienraivaajina. Osoitimme osaamisellamme ja aktiivisuudellamme, että oli perusteltua saada naiset mukaan leijonatyöhön. Nyt naisten osuus Suomen leijonista on yli 20 prosenttia. Lionstyötämme arvostetaan. Naiset ovat tuoneet leijonamaailmaan uudenlaista puhtia ja osaamista ja ennen kaikkea ihmisläheisyyttä. Varsinkin palvelutoiminta on lisääntynyt ja monipuolistunut naisten mukaan tulon myötä. Nykyisin me olemme tasavertaisia leijonia suuressa leijonaperheessä, johon toivottaisiin uusia, nuoria jäseniä.

Lionstoiminnan tunnuslause on ME PALVELEMME - WE SERVE. Olemme pyrkineet tavoitteisiimme ennakkoluulottomasti. Olemme lähestyneet eri järjestöjä, liike-elämää ja tiedotusvälineitä. Olemme ylittäneet monenlaisia rajoja.

Historiikkimme alussa esitellään klubin perustamiseen, klubilipun sekä klubiviirin syntyyn liittyviä seikkoja sekä jäsenkehitystä. Paikkansa on myös kunkin presidentin lyhyellä katsauksella kautensa ja teemansa tärkeimmistä tapahtumista. Klubin toimintaa kuvataan yleisemminkin: palveluaktiviteetteja, varainhankintaa, lahjoituksia, yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa, klubin jäsenille suunnattua virkistystoimintaa ja palkitsemisia.

Historiikkimme dokumentoi liontoimintaamme 30 vuoden ajalta. Se kertoo samalla myös klubin jäsenistä ihmisinä. Olemme erilaisia, mutta jokainen meistä on sitoutunut toteuttamaan Lions Internationalin yhteistä tavoitetta:

**Luovuta Isänmaasi Onnellisempänä Nouseville Sukupolville.**

*Yhteistyötahojamme kiittäen*

Vantaalla lokakuussa 2022

Paula Tuulenkylä



## *Klubin perustaminen*

**Suomen ensimmäinen naisklubi, Lions Club Helsinki/Viopori oli perustettu vuonna 1988 N-piiriin. Neljän vuoden jälkeen oltiin valmiita perustamaan piiriin toinenkin naisklubi.**

Uuden klubin perustamisen puuhamiehiä olivat olleet kauden 1991-1992 piirikubernööri Ossi Eloholma, alueen puheenjohtaja Juhani Moilanen, lohkon puheenjohtaja Arto Norovirta, piirin jäsen- ja laajennustoimikunnan puheenjohtaja Pekka Tavi sekä aikaisempien vuosien piirikubernöörit Lars Elers ja Harri Kouvonkorpi. Puuhanaisina puolestaan olivat toimineet LC Helsinki/Viaporin leijonat. Viaporista tulikin uuden perustettavan klubin kummiklubi. Kummiklubin lion Mirjam Hellevaara oli ottanut vastuulleen opasleijonan vaativan tehtävän. Myös vantaalaisten ja osin helsinkiläistenkin klubien miesleijonia oli ollut mukana uuden naisklubin synnyttämisessä.

Klubin perustamiskokous pidettiin 15.4.1992 Vantaalla "Leijonaluolassa". LCVantaa/Martinlaakso tarjosi tilat käyttöömmeh. Perustavan kokouksen puheenjohtajana toimi Marjut Törhönen ja sihteerinä Elvi Kalliomäki, kumpikin kummiklubista. Ennen kuin päätettiin uuden klubin perustamisesta, Ossi Eloholma ja Pekka Tavi kertoivat Lions-periaatteista ja -tavoitteista. Kummiklubin presidentti Eija Irola esitteli kummiklubin roolia ja sen tehtäviä.

Ja niin kokous päätti uuden naisklubin perustamisesta N-piiriin nuijan kopautuksella. Todettiin, että perustajajäseniksi oli kutsuttu 25 Lions-työhön halukasta:

Irja Bunda  
Marjut Raipola  
Merja Heikkinen  
Taru Rannisto  
Asta Kiiskinen  
Maire Rautonen  
Tuula Kujala  
\* Eija Riitala  
Maritta Laakso  
Aili Simpanen  
Auli Lehtisalo  
Paula Soveri  
Seija Lehtonen

Tuulikki Strengell  
Teija Liesvirta  
Birgitta Suursalmi  
Eveliina Mikkola  
\* Eija-Riitta Tamminen  
Helinä Nieminen  
Ritva Tukeva  
Erja Nuottimäki  
\* Paula Tuulenkylä  
Ulla Paksula  
\* Pirjo Wikstén  
Sari Väkeväinen

Perustajajäsenistä 4 leijonaa (tähdellä merkityt) on edelleen mukana toiminnassa.

---

*Läsnä ensimmäisessä kokouksessa oli kaksikymmentä tulevaa leijonaa. Heiltä N-piiriin jäsen- ja laajennustoimikunnan puheenjohtaja Pekka Tavi otti vastaan juhlallisen leijonalupauksen ja sen jälkeen luovutti jäsenmerkit. Kaiken kruunasi kummiklubin tarjoama kuohuviini. (Kuva ylh.)*

# Charter Night

Klubimme vietti perustamisjuhlaa Kalastajatorpalla 10.10.1992. Tunnelma oli alusta asti korkealla, kun viereisessä salissa MTV:n viihdeohjelmat valmistautui samaan aikaan 25-vuotisjuhlaansa. Kamerat olivat paikalla, sisääntulevia daameja kukitettiin ja Tarvajärvi riensi vastaan käsi ojossa.

Omaan saliin päästiin kuitenkin kommelluksitta. Juhlijoita saapui kaikkiaan 75. Ohjelma oli osin arvokas ja koskettava, toisaalta myös mukaansa tempaava.

ID Kari Heinänen korosti juhlapuheessaan naisten toimintapanoksen kasvua ja naisten aseman vahvistumista kansainvälisessä Lions-toiminnassa.

Piirikuvernööri Heikki K. Järvinen painotti puheessaan inhimillisen palvelun tärkeyttä ja humaania näkemystä. PDG Ossi Eloholma rohkaisi klubiamme omaperäiseen toimintaan uskoen nimenomaan naisten voivan tuoda uusia toimintamalleja aktiviteetteihin.

PDG Eljas Wieliczko kertoi vertauskuvallisesti köyhän miehen ainoasta miljoonasta. Kummiklubimme lahjoitti meille papyruskäärön, johon oli kirjoitettu klubimme nimen historiallinen tausta.



*Ulla Paksula kirjoittamassa nimeään perustamis-kirjaan kahden piirikuvernöörin, Ossi Eloholman ja Heikki K. Järvisen valvoessa toimitusta.*

Taiteellisesta ja viihteellisestä puolesta vastasivat laulaja Mirjam Haanperä ja varsinaisen suosiomyrskyn sai osakseen taikuri Hannu Lehtisalo todella hauskoilla tempuillaan.

*Charter Night, perustamisjuhla Kalastajatorpalla.*





Kuva: Hanna Tura.



Klubin viiri valmistui 1994 ja lippu 1996. Lipun ompeli tekstiilitaiteilja Paula Riihuhta.

Ensimmäisen naulan löi Kurt Pihlström. Lyönti oli päävoitto hattujuhliessamme, jossa kerättiin rahaa lippumme toteuttamista varten.

Arvovaltainen kutsuvierasjoukko täytti seurakuntasalin klubilipun naulaus- ja vihkimistilaisuudessa.



# Klubin lippu ja viiri

**Klubin lipun ja viirin suunnittelu käynnistyi jo ensimmäisenä toimintavuonna, suunnittelehtävä annettiin vantaalaiselle graafikolle Ari Väärikkälälle. Viiri valmistui keväällä 1994 ja lippu kaksi vuotta myöhemmin. Klubin tähänastisista juhlista arvokkain ja juhlallisin on ollut klubilipun naulaus- ja vihkimistilaisuus 9.3.1996 Hämeenkylässä kirkossa.**

Klubipresidentti Paula Tuulenkylän lipunaulauspuhe:

”Laumalla ei ole lippua - paitsi ehkä ryöstetty lippu, jota kohti se huutaen ryntää ja jonka se aikoo repiä tai polttaa. Se on kuitenkin koeknut lipun mahdin.

Lippu on järjestäytyneen joukon tunnus, ikivanha organisaation jäseniä koossapitävä kulttiesine. Se on voimakkaiden tunteiden kohde ja sellaisena myös vallankäytön väline. Mutta ennen kaikkea lippu yhdistää.

Myös me Lions Club Vantaa/Helsingin lionit, Suomen yhdeksännen, kohta nelivuotiaan naisklubin jäsenet, olemme halunneet oman lipun joka yhdistää meitä klubin jäseninä sekä liittää meidät myös seremoniaalisesti arvokkaalla tavalla leijonien yhteisöön. Nyt meillä on lippumme, tässä valmiina nau-latavaksi ja sen jälkeen vihittäväksi.

Meillä on leijonina myös oma aatemaailmamme, jonka tunnus lippumme on.

Perustamiskokouksessamme 15.4.1992 silloinen piirikuvenööri Ossi Eloholma rohkaisi meitä tekemään Lions-työtä selkeästi omalla tavallamme.

Rohkaisu oli meille tärkeää, olemme uskaltaneet kulkea omaa tietämme itsenäisesti ja jo nyt koko Suomen lionismissa ainutlaatuisen mittavia kansallisia ja kansainvälisiä aktiiviteetteja toteuttaen.

Palvelu - lionismin ydin - on meille lähtökohtana mahdollisuus ja haaste. Meille on tärkeää pysyä arkito-dellisuudessa, mutta samalla katsoa rohkeasti tulevaisuuteen, visioida uusia toimintamalleja. Haluamme kehittää lionismia ja kehittyä myös ihmisinä.

## Ja näin klubimme tunnukset syntyivät:

Suunnittelun lähtökohtana pidettiin kummi-klubimme Helsinki/Viaporin Sirkka Jäävaaran meille ehdottamaa nimemme perustelua, ja se kuuluu näin:

*”Vanhaa, arvokasta kotiseutuanne kun-nioittaen ja perinteitä arvostaen ehdotan klubinne nimeksi Lions Club Vantaa/Hel-singe.*

*Perusteluna yllämainitulle nimelle mainit-takoon mm. Vantaanjoen varrella ja lähel-lä sen suuta olleet savut jo keskiajalta läh-tien. Helsingin pitäjän alkuperäinen nimi Helsinge viittaa joko 1200-luvun lopulla Ruotsista siirtyneiden uudisasukkaiden lähtöpaikkakuntaan, esim. Hälsinglandiin tai sitten joukossa muuttaneeseen mahti-mieheen.*

*Tunnetuin lienee tarina kolmesta veljek-sestä - nimeltään Ebbe, Helsinge ja Sibbe -joista Helsinge väkineen asettui Vantaan-jokilaaksoon ja näin muodosti seudun en-simmäisen kyläasukkeen.”*

Meillä on tässä lippu, jossa on kullanvärinen Lions-tunnus, kolme liekkiä ja alhaalla hopei-sena Vantaanjoki.

Lipun on valmistanut tekstiilitaiteilija Paula Riihuhta. Kärkikoristeen on suunnitellut ja valmistanut kultaseppä Jaakko Toivola.

Naulatkaamme nyt tämä lippu, joka kuvastaa myös hengen paloa ja dynaamista pyrkimys-tä parempaan tulevaisuuteen.”



*Lipun vihki klubimme lion,  
pastori Asta Veteli.*



*Kaunis lippumme on vihitty käyttöön. Purppurapohjalla kullanvärinen Lions-tunnus, kolme liekkiä ja alhaalla hopeisena virtaa Vantaanjoki. Kansallispuvut juhlistavat arvokasta tilaisuutta.*



*Klubimme perustamiskauden piirikuvernöörinä toimi Ossi Eloholma.*





# Jäsenkehitys

Kolmekymmentä toiminnan vuotta ovat muokanneet jäsenistöä ja jäsenmäärämme. Klubin perustamiskokouksessa 1992 paikalla oli 20 jäsentä, joista neljä edelleen mukana. Ihmisten elämäntilanteet vaihtelevat, muutetaan paikkakunnalta toiselle ja joudutaan kauas omasta klubista. Tämä johtaa klubista eroamisiin tai klubin vaihtamiseen. Jäsenmäärämme oli pitkään alle 30, mutta 2010-luvulle päästyämme jäsenmäärä läheni jo 40.

Uusiin jäseniin on ehdittävä tutustua ja uusille jäsenille on annettava tilaisuus tutustua klubilaisiin. Jokaiselle uudelle jäsenelle nimetään kummi, jonka tehtävänä on perehdyttää ja juurruttaa jäsen klubin toimintaan. Mielenkiintoiset tehtävät tarjoavat haastetta ja uudet ihmissuhteet tuovat sosiaalista viihtyvyyttä.

Vapaaehtoistyö kuten lions-työ kilpailee jäsenistä muiden mielenkiintoisten harrastusten kanssa. Elämykset, hyvä seura ja mielekäs tekeminen kiinnostavat. Kuitenkin sitoutuminen toimintaan pelottaa. Klubitoiminta ei ole pelkkää suorittamista ja kokouksia vaan mukaan mahtuu hauskoja vapaa-ajan hetkiä, kulttuurierintoja ja yhteisiä matkoja.

Klubilaisten keski-ikä on suhteellisen korkea. Olisi mukava saada joukkoamme uusia nuoria jäseniä.

---

*Uuden jäsenen vastaanotto on aina juhlava tilaisuus lippuineen ja kynttilöineen.*





*Uudet jäsenet on vastaanotettu. Vas. jäsenjohtaja Eija-Riitta Tamminen, lipunkantaja Merja Raivio, kummi Marja-Liisa Saloranta, uudet lionit Seija Hoikka ja Marja Lajunen, kummi, prsidentti Ulla Rankamo.*



*Klubin jäsenmäärä oli suurimmillaan 2010-luvun puolivälissä. Kahtena vuotena klubipresidentti on ollut ikävässä tilanteessa kun klubista on eronnut tai on jouduttu erottamaan jäseniä maksamattomien jäsenmaksujen tai Gordionin solmujen takia. Yhteiskuva vuodelta 2017.*



*Perustajajäsenet kukitettiin 25-juhlassa Kalastajatorpalla 29.4.2017. Vasemmalta: Eija-Riitta Tamminen, Eija Riitala, Paula Tuulenkylä, Ritva Tukeva, Pirjo Wikstén ja Seija Lehtonen.*



## Klubin jäsenet lokakuussa 2022:

Nimi	Liittyminen
Aronen Hannele	2011-2012
Blomqvist Tuula	2004-2005
Heurlin af Arja	2004-2005
Hoikka Seija	2020-2021
Huilaja Eija	2018-2019
Jyväsjärvi Raija	2021-2022
Järvikare Lea	1999-2000
Krauel Marja-Leena	2021-2022
Lajunen Marja	2020-2021
Lieppinen Ritva	1995-1996
Luukkonen Pirjo	2013-2014
Löfgren Anneli	1995-1996
Mäkilä Pirjo	2012-2013
Nurmi Leeni	2003-2004
Raivio Merja	2014-2015
Rankamo Ulla	2016-2017
Rautio Iris	2003-2004
* Riitala Eija	1992-1993
Saloranta Marja-Liisa	2011-2012
Sarantila Raija	2009-2010
Silvennoinen Eila	2001-2002
" "	2011-2012
* Tamminen Eija-Riitta	1992-1993
Tattari Jaana	2021-2022
* Tuulenkylä Paula	1992-1993
* Wikstén Pirjo	1992-1993

Tähdellä merkityt perustajajäseniä.



Arne Ritari -säätiö tukee ja edistää Suomen lions-klubien hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteetteja sekä vaalii Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin elämäntyötä. Kuvassa klubimme lionsritarit Ritva Tukeva ja Lea Järvikare.

## Melvin Jones -jäsenet

Kansainvälisellä Sight First -kampanjalla on kerätty varoja tarpeetonta sokeutta estävään työhön. Klubi on tehnyt lahjoitukset LCIF-rahastolle ja pystynyt siten hankkimaan Melvin Jones -jäsenyyden seuraaville valitsemilleen jäsenille:

1993-1994	Paula Tuulenkylä
1993-1994	Helinä Nieminen
1993-1994	Seija Lehtonen
2007-2008	Ritva Tukeva
2007-2008	Pirjo Wikstén
2007-2008	Eija Riitala
2007-2008	Eija-Riitta Tamminen
2007-2008	Marja-Liisa Saloranta
2011-2012	Harriet Arelahti
2021-2022	Arja af Heurlin
2021-2022	Raija Sarantila

## Arne Ritari -jäsenet

2016-2017	Ritva Tukeva
2016-2017	Lea Järvikare





Klubimme varainhankinta alkoi grillimakkaran myynnillä Myyrmäen kauppakeskuksen, Isomyyrin edessä 19.9.1992. Oli grilli, pieni puutarhapöytä, kassalipas, klubin nimi lions-logoineen ja säännösten mukainen juokseva vesi. Saldo ei ollut päätähuimaava, mutta kokemus oli rohkaiseva.



Sight First -kampanjaan liittyvä Suomi-Ruotsi-maaottelumarssi organisoitiin yhteistyössä Länsi-Vantaan klubien kesken. Klubimme jäseniä odottelemassa marssijoita kahvin ja pullien kera.



Yhteistyö vantaalaisten naisjärjestöjen kanssa alkoi v. 1993. Naisjärjestöjen yhteiseen Wähäjouluuun saapumassa maaherra Eeva-Riitta Siitonen.

## *Turvaa toiminta toisellekin toimintakaudelle*

Charter-presidenttimme toimintasuunnitelmaan oli kirjattu lionstoiminnan tavoitteet: palvelutyö ja varainhankinta-aktiviteetit. Toimintasuunnitelmasta eivät olleet unohtuneet myöskään hallituksen ja toimikuntien jokaisen jäsenen tehtävät eikä klubin virkistystoiminta. Presidentin luotsaamaa runsaan vuoden mittaista kautta leimasi vastaperustetun naisklubin oman toiminnan ja aktiviteettien hahmottaminen, toisiimme tutustuminen ja hyvän lionspohjan luominen. Aate oli suu-

rimmalle osalle jäsenistä vieras joten siihen ja sen toimintamuotoihin oli perehdyttävä tarkoin. Tällä kaudella luotiin jo perusta kevät/syystempauksille, jotka olivat vuosikautia päävarainhankinta-aktiviteettejamme.

### **Klubiesitelmät:**

Stephen Idman, STV 24:

Kodin turvapalvelut

Jäsenkehitys: alkuasetelma 25, +2/-5 = 22

## *Lämpimän Lions-hengen luominen*

Toista toimintavuotta leimasi toiminnallisuus ja lämmin leijonahenki, jonka vaalimisen presidentti olikin valinnut omaksi teemakseen. Kauden saavutus oli myös oman klubiviirin valmistuminen, joka osaltaan on luomassa ja ylläpitämässä leijonahenkeä. Yhteistyössä olttiin Länsi-Vantaan lionsklubien kanssa Sight First -kampanjan ja erityisesti siihen liittyvän Suomi-Ruotsi-maaottelumarssin järjestyksessä. Olimme ensimmäisen kerran mukana vantaalaisten naisjärjestöjen yhteisessä Wähajoulujuhlassa Hämeenkylässä kirkossa. Juh-

lan kutsuvieraina olivat maaherra Eeva-Riitta Siitonen ja professori Raija Sollamo.

### **Klubiesitelmät:**

Insinöörimajuri Juhani Kuutilainen:

Laskeumauhat Suomeen ja Suomen varautuminen niihin

Erytisnuorisotyöntekijä Mano Laukkarinen:

Länsi-Vantaan Saapasprojekti ja huumetilanne Vantaalla

Jäsenkehitys +4/-1 = 25



*Alkuvuosina opasleijonamme Mirjam Hellevaara osallistui kokouksiimme ja opasti meidät hyvään alkuun.*



*Kaikki yhdessä huumeita vastaan -kampanjan suoje-  
lijaksi lupautui opetusmi-  
nisteri Olli-Pekka Heinonen.  
Audienssi ministerin luona  
23.2.1996; kuvassa LC  
Pohjois-Haagan presidentti  
Timo Mattila, LC Vantaa/  
Helsingin presidentti Pau-  
la Tuulenkylä, opetusmini-  
steri Olli-Pekka Heinonen ja  
piirin 107-N Quest- ja huu-  
metoimikunnan puheen-  
johtaja Rauno Tarkkala.*

*Hattujuhlat 4.10.1995  
Hotelli Haagan MiraBella-  
ravintolassa oli suuri  
menestys. Hattujuhlien  
tuotto käytettiin klubilipun  
hankintaan. Parhaat hatut  
palkittiin, ylimmäisenä  
tuomarina toimi IPDG Harri  
Westermarck (alh. vas.).  
Palkituiksi tuli naisten  
sarjassa hedelmällisin, yh-  
teiskunnallisesti arvokkain  
(Florence Nightingale) ja  
naisellisin hattu. Miesten  
sarjassa luonteeseen sopi-  
vin (= Pekka Puupää -hat-  
tu), tarkoituksenmukaisin  
(sisälsi jäähdytysjärjestel-  
män) ja sotaisin hattu.*

*Piirikuvernööri Leo Halo-  
nen ja lady Saara vierai-  
livat kokouksessamme ja  
lahjoittivat mittanauhalla  
varustetun, reheväkuntoi-  
sen, jumppaavan naispat-  
saan innoittamaan kadon-  
neen vyötärön metsästys-  
aktiviteettiämme.*



## *Oma viihtyminen ja virkistytminen / klubin merkitys jäsenille*

Klubisääntöihin tehtiin muutos siten, että klubimestarin ja tail twisterin tehtävät yhdistettiin ja hallituksen jäseneksi lisättiin aktiiviteettitoimikunnan puheenjohtaja.

Toimikaudelle oli tunnusomaista tutustuminen lähiympäristön muihin lionsklubeihin ja niiden jäseniin tarkoituksena silläkin tavalla edistää klubilaisten viihtyvyyttä leijonatyössä. Systemaattisen vierailusuunnitelman mukaan kaksi tai kolme klubilaista kerrallaan lähti klubivierailulle. Niin tulivat Länsi-Vantaan klubit ja muutkin leijonayhteistyökumppanit tutuiksi. Eikä suinkaan vähäisimpänä tavoitteena ollut oman, nuoren klubimme tunne-

tuksi tekeminen, mikä tavoite myös saavutettiin. Aloitettiin Kirbla-projekti viemällä Viroon vaatteita, rakennus- ja remonttitarvikkeita, huonekaluja ym. Varainhankinta-aktiiviteettina oli Kaivokselan Autotalo -tapahtuma yhdessä Honkarakenne Oy:n kanssa.

### **Klubiesitelmät:**

Mano Laukkarinen: Huumeiden vastainen toiminta / SAAPAS-projekti  
Uomarinteen koulun opettajan yhteenveto saamastaan QUEST-koulutuksesta

Jäsenkehitys +5/-5 = 25

### **N-piirin piirihallitus**

Paula Tuulenkyliä, LEO-toimialajohtaja

## *Elämän ehdoilla - huomisen hyväksi*

Presidentin teemaa toteutettiin valtakunnallisesti ainutlaatuisen mittavalla Kaikki yhdessä huumeita vastaan -kampanjalla, jonka suojelijana oli opetusministeri Olli-Pekka Heinonen. Saimme hankkeelle muutamakin arvovaltaista tukea: valtiolta, Poliisi, Kirkkohallitus, Helsingin Yliopiston tutkijoita, lehdistöä, TV ja Radio, yrityksiä, Lions-liitto, Arne Ritari-Säätiö ja monia muita. Toiminnan suuruusluokkaa kuvastaa mm. se, että huumetietoiskua esitettiin MTV3-kanavalla kolme kertaa illassa toukokuun ajan.

Toimittamaamme Huumetietoisku-lehteä jaettiin koteihin 230.000 kpl. Informaatiotukena saimme ilmaista palstatilaa ja TV-aikaa yli 4 milj. markan arvosta. Määrätietoisesti ja nykyaikaisesti toimiva klubi voi siis päästä vaikuttaviin tuloksiin organisoimalla ajankohtaisia yhteistyöprojekteja.

Hankimme Viron Kirblasta kerrostaloasunnon määrääjäksi yhden vanhuksen käyttöön ja toimitimme Viroon tavara- ja vaatelahjoituksia. Kustansimme opettajia Quest-koulutukseen. Lukeminen näkövammaisille jatkui.

Tuettiin Medi-Helin toimintaa osallistumalla konserttitanssiaisten järjestelyihin. Perinteinen Joulukortti-aktiiviteettimme jatkui. Järjestimme kevättapahtuman Myyrmäen koululla ja yhteisaktiiviteetin Lions Club Pohjois-Haagan kanssa Kaivokselan Autotalossa.

Klubin lippu valmistui ja vihittiin juhlallisesti käyttöönsä.

Presidentti ja 1. varapresidentti osallistuivat Kuressaarella pidettyyn Baltian maiden seminaariin.

### **Klubiesitelmät:**

Merentutkija Lauri Niemistö:  
Itämeri eilen, tänään, huomenna  
Viestintäpäällikkö Reima T.A. Luoto:  
Transsilvanian unkarilaiset  
Ritva Romu, Suomen PT Oy:  
Kummilapsitoiminta Thaimaassa  
Rauni Saari, Painonvartijat: Painonhallinta

Jäsenkehitys: +6/-3 = 28

### **N-piirin piirihallitus**

Seija Lehtonen, IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja



*"Virallisissa" asuissa Haminan vuosikokouksessa.*

*Remonttitarvikkeiden vienti Viroon keväällä 1998 oli kovaa työtä (ylh. oik.)*

*Avustuskohteemme Virossa (vas):*

*Ystävämme Marja-mummo asui tässä talossa yhdessä lampaattensa kanssa. Puuta mummolla oli, mutta sudet ahdistelivat lampaita ja varkaat veivät aika ajoin mummon eläkerahat.*

*Virossa matkasimme paikallisella pikkubussilla.*

*Nuorisovaihto aloitettiin jo v. 1996. Kuvassa tanskalainen Karen Sieling leijonaemojensa keskellä.*





## *Elämän ehdoilla - huomisen hyväksi Vain sydämellä näkee riittävän hyvin*

Toimikautta sävyttivät klubilaisten henkisestä ja ruumiillisesta jaksamisesta huolehtiminen. Vaikka jokainen on ensisijaisesti itse vastuussa omasta jaksamisestaan, presidentti perusti klubiin asiaa vauhdittamaan ”kanttoimikunnan” entisen ohjelmatoimikunnan tilalle. Monenlaista yhteistä hauskuutta toimikunta saikin aikaan, syys- ja kevätretket, pikkujouluna lauluillan sekä tanssikurssit. Tanssikurssin taitoja sitten hyödynnettiin klubin 5-vuotisjuhlassa 20-luvun malliin. Klubin kansainvälinen toiminta käynnistyi, kun klubi vastaanotti kesällä kaksi vaihto-oppilasta, eestiläisen Reelikan ja tanskalaisen Karenin. Leijonatytöitä tehtiin ”sydämellä” presidentin teeman mukaisesti. Perinteinen kevätaktiviteettimme oli Virtatien koululla. Huumetietoisku-julisteesta saatiin Grafia ry:n vuoden huiput julistesarjassa kunniainiointa ja 3. palkinto.

### **Klubiesitelmät:**

Päivi Kamppi, Vallilan terveysasema:  
Stressin kestäminen työelämässä  
Lion Satu-Liisa Lyöri:  
Allergia ja ihon perushoito  
Lion Tuula Ekman:  
Positiivinen ajattelu  
Pentti Tarvonen, Helsingin poliisilaitos:  
Huumeet katukaupassa  
Jäsenkehitys: +2/-1 = 29

### **N-piirin piirihallitus**

Paula Tuulenkyli, Tiedotusjohtaja  
Seija Lehtonen, IV-alueen puheenjohtaja

## *Ihminen - ihmiseltä - ihmisille*

Presidentin mukaan toimintavuoden piti olla se vuosi, jolloin ei tehdä mitään – levätään vaan ja pidetään hauskaa – toisin näytti kuitenkin käyvän heti alkuunsa. Hyvin pian oltiin entiseen tapaan monessa mukana, oli valtakunnallista aktiviteettia, piirin aktiviteettia ja klubin omia, osa jo perinteiksi muodostuneita aktiviteetteja. Toiminta oli kuitenkin presidentin teeman mukaisesti ihmisläheistä niin aktiviteettien kuin klubin omankin virkistytymisen osalta. Toimintavuosi tarjosi jokaiselle jotakin monipuolisuudellaan. Kaudella Quest-koulutettiin kuusi uutta opettajaa ja Martinuksessa järjestettiin jo koulutetuille opettajille palauteilta.

### **Klubiesitelmät:**

Lion Leo Halonen: Ystävyysklubit  
Katariina Nurmi: NLP  
Lion Anna Buttenhoff: Internet/Lionet  
Jäsenkehitys: +2/-3 = 28

### **N-piirin piirihallitus**

Seija Lehtonen, Juhla- ja kongressijohtaja  
Paula Tuulenkyli, Viestintäjohtaja

**SLL:n Pohjolan Punainen Sulka-työryhmä**  
Paula Tuulenkyli, Tiedottaja

### **SLL:n Quest-toimikunta**

Ulla Paju-Savolainen: Quest-pääkouluttaja  
Helinä Nieminen: Quest-tiedotusryhmän jäsen



*Toisinaan pitää viilentää päätä, toisinaan jalkoja.*

*Virossa vierailtiin ahkerasti (kuva vas.)  
Yhdessäolon riemua!!!*

*Käsitöitä ja askartelujen tuotoksia on hauska myydä.*



## *Pidä toista kädestä*

Toimintavuotta sävyttivät toisaalta isot aktiviteetit ja toisaalta presidentin luoma rauhallinen "fiilis" isoista hankkeista huolimatta. Tietoisesti presidentti halusi pitää klubin omat aktiviteetit pienimuotoisina, koska klubi oli sitoutunut pohjoismaiseen aktiviteettiin, Pohjolan Punainen Sulka -kampanjaan. Siinä onnistuttiinkin 108-prosenttisesti. Presidentti halusi, että vältämme liialliset paineet ja muistamme, että olemme harrastuksen parissa, tosin meille kaikille tärkeän harrastuksen. Kauden aikana toteutui useampivuotinen hanke: saada ulkomainen ystävyysklubi. Klubi sai ensimmäisenä Suomessa irlantilaisen ystävyysklubin LC Castlebarin. Viron Lihulasta saatiin toinen ystävyysklubi LC Lihula.

### **Klubiesitelmät:**

Lion Tauno Hammar: LCIF

Jäsenkehitys: +1/-4 = 25

### **N-piirin piirihallitus**

Seija Lehtonen, LEO-johtaja

Paula Tuulenkylä, IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja

### **SLL:n Pohjolan Punainen Sulka-työryhmä**

Paula Tuulenkylä, Tiedottaja

### **SLL:n tiedotustoimikunta**

Paula Tuulenkylä

### **SLL:n Quest-toimikunta**

Ulla Paju-Savolainen, Quest-pääkouluttaja  
Helinä Nieminen, Tiedotusryhmän jäsen

## *Yhdessä uudelle vuosituhannele*

Presidentti halusi teemansa mukaisesti yhdessä hauskaa toimintaa jäsenille oman klubin aktiviteeteissa, klubivierailuilla ja yleensä kaikissa leijonatapahtumissa. Hauskan toiminnan lomassa myös varainhankinta onnistui. Kauden pääaktiviteetin perinteisen Kevättempauksen lisäksi meillä oli syyskaudella muutama pienempi aktiviteetti, joiden lisäksi askartelimme yhdessä Harrietin opastuksella enkeleitä joulumyyntiin Myyrmanniin. Kauden suurin lahjoitus annettiin Jokivarren Pienryhmäkotiin. Lahjoitus ylitti uutiskynnyksen myös Vantaan Sanomissa! Vuosi 1999 oli YK:n ikäihmistien teemavuosi, joten klubin osuus Pohjolan Punainen Sulka keräyksen tuotosta lahjoitettiin Vantaan Dementiayhdistykselle yhdessä kolmen muun klubin kanssa. Jatkoimme näkövammaisille lukua Tikkurilassa ja veimme Kirblaan käyt-

tötavaraa sekä ilahduttimme lapsiperheitä joululahjoilla. Vuosituhannen alussa ilmestyi suomalaisen lionismin 50-vuotishistoria-teos "Leijonan jalanjälkiä" ja kauden teeman mukaisesti "Yhdessä uudelle vuosituhannele" siirryttiin iloisissa merkeissä uuden irlantilaisen ystäväklubimme LC Castlebarin 12 jäsenen kera!

### **Klubiesitelmät:**

Dementianeuvoja Mari Häiväläinen ja Raija Saren:

Vantaan Dementiayhdistys

Vanhempi konstaapeli Pentti Tarvonen:

Helsingin Poliisilaitos

Jäsenkehitys: +3/-2 = 26

### **N-piirin piirihallitus**

Seija Lehtonen, Koulutusjohtaja



*Irmelin kausi avattiin ulkoasiainministeriön toimitiloissa Merikasarmilla.*

*Vanhustyö Leiritien palvelutalossa oli palkitsevaa. Kuvassa pastori Asta Veteli pitämässä hartaushetkeä Leiritiellä.*

*Presidentinvaihto tapahtui Teiskossa iloisissa merkeissä.*

*Valmistautumista 10-vuotisjuhlaan omatekoisin ruusuin.*



## *Lapset - toivomme*

Presidentin teemaa noudattaen toiminta suuntautui suurelta osalta lasten hyväksi. Uusien yhteistyökumppanien kanssa toteutettu käytettyjen vaatteiden keruu ja toimitaminen Pietarin lapsille ja apua tarvitseville sai Lions-työn tarvitsemää julkisuutta. KappAhlin "Hyvän Mielen" -kampanja tuotti yli tuhat säkillistä käytettyjä vaatteita, jotka Riihimäen Idäntyö sai toimitettavaakseen. Toiminnallista vuotta sävytti jäsenkato. Jäsenen eroaminen klubista on aina ikävä asia. Vielä vaikeampi tilanne on, kun on kyse jäsenen erottamisesta. Presidentti toimi asiassa ryhdikkäästi ja totesi, että joskus on tällaisiakin päätöksiä tehtävä. Klubitoiminta oli laadukas

ta ja osallistuminen erilaisiin leijonatahtumiin aktiivista. Kaudella toteutettiin yhteisiä talkooiltoja, joissa ommeltiin lahjapussukoita ja askarreltiin paperiruusuja. Virkistystä saatiin yhteisistä retkistä kuten konserttimatkasta Lahden Sibeliustaloon ja Hämeenlinnan museovierailusta.

### **Klubiesitelmät:**

Lion Tuula Ekman:

Eri kulttuurien väliset avioliitot

Lion Satu-Liisa Lyöri: Osteoporoosi

Jäsenkehitys: +1/-7 = 20

### **Vantaa 2003 vuosikokouksen**

päätösimikunnan sihteeri, Seija Lehtonen

## *Pidä huolta itsestäsi ja voimiesi mukaan lähimmäisestäsikin*

Kymmenes toimintavuosi toi mukanaan uuden palvelukohteen, vanhustyön Leiritien palvelutalossa. Hoidimme kuukausittain järjestettävät kahvihetket vuorovedolla, muuttamat jäsenet järjestivät vanhuksille lukuhetkiä kirjallisuuspiirissä ja vieläpä hartaushetkiä. Luimme säännöllisesti myös kerran kuukaudessa kahta lehteä kasetille Vantaan Näkövammaiset-yhdistykselle. Jatkoimme avustustoimintaa Pietarin alueen lapsille. KappAhlin keväinen "Hyvän Mielen"-kampanja tuotti runsaasti vaatelahjoituksia, joita me klubilaiset kävimme Riihimäellä lajittelemassa ja joita yhteistyökumppanimme Riihimäen Idäntyö ry toimitti Pietariin apua tarvitseville. Syksyiselle Pietarin matkalle osallistui myös suuri joukko klubimme jäseniä, joille matka muodostui koskettavaksi kokemukseksi. Saimmehan olla läsnä vaatesäkkien jakamisessa.

Varainhankinnassa keskityimme Toyota Kaivoxelan kanssa yhteistyössä toteutettuun tuottoisaan tapahtumaan. Kaudelle oli leimallista aktiivinen virkistystoiminta: teatte-

ri-, konsertti- ja taideillat sekä monipuoliset klubiesitelmät. Teatterilippujen myynnillä saimme kartutettua klubin 10-vuotisjuhlien kassaa.

### **Klubiesitelmät:**

Virkamiessihteeri Arja Makkonen:

Miten hakeutua ulkoasiainministeriön palvelukseen

Sisustusarkkitehti Marianne Pulli:

Kodikkuutta tyylejä yhdistämällä

Sosiaaliohjelmaohjaaja/perinnöllisyshoitaja

Marjatta Sipponen:

Perinnöllisyysneuvonta

Lähetystöneuvos Pirkko Hämäläinen:

Suomalaisena Euroopassa

Jäsenkehitys: +2 = 22

### **N-piirin piirihallitus**

Helinä Nieminen, IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja

### **Vantaa 2003 vuosikokouksen**

päätösimikunnan sihteeri, Seija Lehtonen

### **Leijona-lehden toimituskunta,**

Paula Tuulenkyliä



10-vuotisjuhlan loistoa.



Presidentin tanssiesitys  
kevättapahtumassa (ylh. vas.)

Arvat ja makkarat tekevät aina  
hyvin kauppansa.

Tyylikkäänä kirpputorillakin ja  
kauppa käy!!



## *Tehdään hyvää yhdessä*

Kauden merkittävimmät tapahtumat olivat klubin 10-vuotischerterjuhla ja Lions-liiton 50. vuosikokous, jonka järjestelystä vastasi vantaalaiset lionsklubit. Klubin nettisivut avattiin helmikuussa 2003 ja klubi siirtyi sähköiseen viestintään.

Palvelutyötä jatkettiin edellisten vuosien tapaan: Leiritien palvelutalossa järjestettiin kahvitilaisuuksia ja Vantaan Näkövammaisille luettiin kaseteille lehtiartikkeleita kuukausittain. Pietariin ja Viroon Kirblaan kerättiin avustustarvikkeita Riihimäen Idäntöyön kanssa yhteistyössä.

Aktiviteettivaroja kerättiin mm. osallistumalla Toyota Kaivoksen järjestämään tapahtumaan, joulumyyjäisillä ja Sulka-korttien myynnillä.

Kanttitoimikunta huolehti klubilaisten viihtymisestä. Osallistuttiin konserttiin Martinuksessa, tansseihin Ruusulinnassa, teatteriin ja Riihimäen lasi- ja taidemuseossa käyntiin ja retkiluisteltiin Lohjanjärvellä. Ruskavaellus tehtiin 6:n jäsenen voimin Hetta-Pallaksella.

### **Klubiesitelmät:**

Ylikomisario Pekka Kiiski: Vantaan Poliisi

Jäsenkehitys: -2 = 20

## *Luovuus - voimavaramme*

Kansainvälinen teema Innovaatio: Portti tulevaisuuteen ja kotimainen teema Turvallinen tulevaisuus kannustivat kauden toimintaa erityisesti nuorten ja lasten suuntaan.

Molemmat varapresidentit sitoutuivat presidentin ajatukseen vammaisten lasten auttamisesta esim. leirikoulun muodossa ja niinpä teimme päätöksen yhteyksien luomisesta Moskovan lähellä olevaan näkövammaisten internaattikouluun. Pastori Erkki Jokinen, yhteyshenkilömme Moskovaan ja kouluun, vieraili klubissamme ja esitteli tulevaa aktiviteettikohdettamme ja koululaisten todellisia tarpeita.

Olimme näkyvästi mukana valtakunnallisessa TURVAPÄIVÄ-kampanjassa ja sen eri tilaisuuksissa jakaen heijastimia ja lahjoittaen pienille koululaisille heijastinliivejä.

Nuori stipendiaattimme Eeva Kääriäinen kävi Nepalilä matkansa jälkeen pitämässä meille esityksen Bholungin kylästä ja elämästään

siellä opettajana. Sen illan jälkeen puhdas vesi, valo ja wc tuntuivat ylellisyydeltä.

Joulun tunnelmaan virittäydyimme tunnelmallisessa Kivilinnassa, jäsenemme Eilan Sysmän "kesäkodissa" ja ravintolassa.

Kevätkaudella mieliinpainuvin tapahtuma oli järjestämämme hyväntekeväisyyskonsertti Myyrmäen kirkossa, jossa esiintyivät Esa Ruuttunen, Johanna Tuomi, Kari Jerkku ja Lauttasaaren Laulajat.

### **Klubiesitelmät:**

Eeva Kääriäinen:

Bholungin kylä Nepalissa

Lion Helinä Nieminen:

Muutokset eläkkeissä 1.1.2005 alkaen

Jäsenkehitys: +5/-4 = 21

### **N-piirin piirihallitus**

Helinä Nieminen, Naisten jäsenkehitys- ja osallistumisjohtaja  
(nimitettiin 11/2003 kolmevuotiskaudeksi)

*Leijonat avustusmatkalla  
Moskovassa elokuussa 2004.*



*Askarteluhetkien tuloksia Pähkinärinteen  
palvelutalossa, vetäjänä Harriet Arelahti.*



*N-piirin kauden avaus, jossa klubimme oli hyvin edustettuna.*



## *Yhdessä elämää edistäen*

Toimikauden aloitimme elokuussa mieleenpainuvalla matkalla Moskovaan. Kahdeksan klubilaista lähti tutustumaan uuteen aktiviteettikohteeseen, heikkonäköisten lasten sisäoppilaitokseen. Opetuksen kannalta oli ensiarvoisen tärkeää saada käyttöön suuri-näyttöinen televisio ja videolaite, jotka me heille matkamme aikana lahjoitimme.

Teimme tällä kaudella yhteistyötä LC Helsinki/Pohjois-Haagan kanssa. Järjestimme yhdessä kaksi hyväntekeväisyyskonserttia, joissa esiintyjänä oli n. 80 nuorta. Varainhankinnan lisäksi tavoitteena oli antaa nuorille esiintymismahdollisuuksia ja siinä onnistuimme.

Pitkäaikainen palveluaktiviteettimme – näkövammaisille luku – päättyi vuoden 2004 lopussa. Näkövammaistyötä jatkoimme uudella tavalla, osallistumalla näkövammaisten kanssa kimppekävelyyn.

Suuri ilonaihe kaudella oli jäsenmäärämme kasvu sekä klubilaisten ohjelmaesitykset klubi-illoissa. Saimme tietoa, ajatuksia, kokemuksia, virkistystä, tunteiden jakamista, jotain aivan ainutkertaista. Toisiimme tutustuminen ja toinen toisiltamme oppiminen on tuntunut tarpeelliselta. Näin olemme yhdessä elämää edistäneet.

### **Klubiesitelmät:**

Eila Hellgren:

Hyvinvointi ja kehon happo/emäs tasapaino

Jäsenkehitys: +5/-1 = 25

### **N-piirin piirihallitus**

Helinä Nieminen,

Naisten jäsenhankintajohtaja

MERL-jäsentoimikunnan jäsen

LC Porvoo/Blankan opasleijona

## *Haasteissa voimavaramme*

Leiritien palvelutalon kahvitukset jatkuivat ja siirtyivät asukkaiden myötä Pähkinärinteen Senioritalolle. Näkövammaisten kanssa jatkettiin kimppekävelyä, ja autoimme sotaveteraania pihatöissä. Yhteistyö Riihimäen Idäntyön kanssa jatkui, keräystavaraa toimitettiin lähinnä Pietarin alueelle.

Rauhanjulistikilpailu toteutettiin Uomarinteen koululla jäsenemme Aila Keturin johdolla.

Koululle jaettiin "Vastuu on sinun"-vihkosia, jotka antoivat tietoa päihteiden vaaroista. Varainkeräysaktiviteeteista syystapahtuma pidettiin Myyrmäen koululla ja Uomarinteen koululla kevättapahtuma teemalla "Hyvä Elämä eri kulttuureissa". Uusien leijonien rekrytointitapahtuma toteutettiin yhdessä LC Helsingin Lento-Helsingin Flyg kanssa. Opasleijoniksi koulutettiin 2 jäsentä.

Klubin säännöt uudistettiin. Klubiin perustettiin lukupiiri, joka sai nimen Ronda L.

### **Klubiesitelmät:**

Pastori Erkki Jokinen:

Idän kohtaaminen

Jäsenkehitys: +2/-2 = 25

### **N-piirin piirihallitus**

Helinä Nieminen,

MERL-jäsenohjelmatoimikunnan jäsen

### **Lions-liitto**

Paula Tuulenkyliä,

Suomi johtoon 2010-työryhmän jäsen

60-luvun bileet aidoissa asuissa.



Presidentinvaihto Lopella.  
Illan hämärässä mukava suunnitella  
vaikka tulevaa kautta.



Lasten muotinäytös kevättapahtumassamme. Kauniita Marimekon asuja.

## *Palvellen ja viihtyen sekä tulevaisuuteen suunnaten*

Klubi teki historiaa perustamalla kolme jäsentä käsittävän liitännäisklubin. Liitännäisklubin jäsenet, jotka samalla ovat LC Vantaa/Helsingin uusia jäseniä, opettelevat leijonatoimintaa ja samalla kokoavat ympärilleen lisää toiminnasta kiinnostuneita Ylästön alueelle perustettavaa uutta klubia varten.

Kausi oli myös Punainen Sulka -kampanjan varsinainen varainhankintavuosi. Olimme mukana N-piirin yhteisessä Sirkustapahtumassa ja myimme myös tauluja, kuutioita ja muita PuSu-pientuotteita sekä joulukortteja ja saavutimme asetetun kampanjavoitteen 101 %:sti.

Kaksivuotinen Leijonat Näkemisen Puolesta – Sight First II -kampanjan varainkeruu aloitettiin klubissa 60-luvun iltamien merkeissä, jonka tuotto siirrettiin seuraavalle kaudelle lähetettäväksi LCIF:lle Melvin Jones-hakemuksineen.

Vanhustyö on ollut yksi klubimme suurista vahvuuksista. Pähkinärinteen Senioritalon kahvitus kerran kuussa on poikunut uusia toimintoja: askartelua, keskustelu- ja lukupiiriin sekä kirjaston järjestämisen.

### **Klubiesitelmät:**

Sosiaalikasvattaja Ville Turka: Icehearts ry

Jäsenkehitys: +3/-1 = 27

### **N-piirin piirihallitus**

Pirjo Wikstén,

IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja

Helinä Nieminen,

Jäsenohjelmatoimikunnan jäsen ja

LC Porvoo/Blankan opasleijona

### **SLL**

Paula Tuulenkylä,

Sight First II, Suomi johtoon -työryhmä

Lea Lahdensuu, Punainen Sulka

## *Ollaan toistemme tukena*

Kauden tärkeimpiä aktiviteetteja oli Sight First II, jonka ansiosta saimme neljä uutta Melvin Jones-jäsentä sekä liiton organisoima Digi-asennusprojekti, johon osallistui useita klubin jäseniä ottaen vastaan tilauksia, neuvon ja suorittaen myös itse asennustehtäviä. Uutena aktiviteettina järjestimme Isänpäivälounaan jäsenemme Eila Silvennoisen Lounasravintolassa hänen henkilökuntansa myötävaikutuksella. Vanhustyö Pähkinärinteen Senioritalossa yhdessä LC Vantaa/Pähkinärinteen kanssa sujui entiseen tapaan kuin myös yhteistyö Riihimäen Idäntyön kanssa.

Uudistettuun KIEKU-aktiviteettiin (kieli ja kulttuuri) laadittiin toimintasuunnitelma tulevia kausia silmälläpitäen.

Klubimme liitännäisklubissa jäsenenä olleet kolme lionia erosivat 1.6.2008 ja liittyivät pe-

rustettuun LC Vantaa/Aviaan, jonka kummi-klubi olemme. Opasleijonana toimi Helinä Nieminen.

### **Klubiesitelmät:**

Rainer Kaunisto, Unicefin Hyvän tahdon lähettiläs

Lion Arja af Heurlin: Kiireen kesytys

Jäsenkehitys: + 3/-4 = 26

### **N-piirin piirihallitus**

Helinä Nieminen,

Jäsenohjelmatoimikunnan jäsen ja

LC Vantaa/Avian opasleijona

### **SLL**

Paula Tuulenkylä, Sight First II ja

Suomi johtoon -työryhmän jäsen



Hallituksen ensimmäinen kokous Tammisaaren saaristossa 2008.



Tanssihetki klubi-illassa.



Monikulttuurista juhlaa.



Presidentin johtamisvälineiden, nuijan ja kamelinkellon luovutus.



ARS-apurahan turvin järjestimme koululaisille draamakerhon.

## *Aikaa toiselle ihmiselle*

Presidentti avasi kauden kauniissa kesäpajassa Tammisaaren Långnäsuddissa.

Perinteiset varainhankinta-aktiviteetit, syys- ja kevätmyyjäiset pidettiin Vaskivuoren luki-ossa. Kaudelle osui myös liitännäisklubin LC Vantaa/Avian perustaminen ja Charter Night Vantaalla Kuninkaan Kartanossa. Liitännäisklubimme jäsenet saivat täyden tuen opasleijona Helinä Niemiseltä ja jäseniltämme uuden klubin toimintaa aloitellessaan.

Klubimme haki Arne Ritari -säätöltä apuraha. Tämän 1500 euron apurahan ja oman rahoituksen avulla aloitimme itseilmaisu- ja draamakerhon Uomarinteen koulun II luokan oppilaille.

Vanhustyö Pähkinärinteen Senioritalolla yhdessä LC Vantaa/Pähkinärinteen kanssa onnistui hyvin – kahvitukset ohjelmiseen suoritimme vuorokuukausin. Järjestimme asukkaille askartelua ja ulkoilua. Panostim-

me myös Vantaan Myyrinkotiin: ulkoilua, seurustelua ja liikuntahetkiä.

Kieku-toimikunta järjesti yhdessä Soroptimistien kanssa onnistuneita teemailtoja Myyriingissä eri kansojen maahanmuuttajille. Syysbasaariin, monikulttuuriseen perhetapahtumaan otimme jälleen osaa rauhanjulistepiirustuskilpailun merkeissä.

Otimme kummityttö Nishadin lisäksi Sri Lankasta toisen kummitytön Ganeeshan.

Aloitimme Greeter-toiminnan: Suomeen nuorisovaihtoon saapuvien ohjaus lentoken-  
tältä isäntäperheisiin.

### **Klubiesitelmät:**

Lion Matti Peltola: Vesiensuojelun perusteet

Jäsenkehitys: +4/-1 = 29

### **N-piirin piirihallitus:**

Lea Lahdensuu, IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja

## *Edistäkäämme monikulttuurisuutta ja nauttikaamme sen tuomasta rikkaudesta*

Toimintavuotta sävytti verkostoituminen lionsklubeihin ja Myyrmäen alueen muihin tahoihin, mm. maahanmuuttovirkailijoihin, Vantaan Musiikkiopistoon ja Soroptimisteihin.

Kausi sisälsi yhteistyötä monikulttuurisuuden parissa esitelmien, taiteen ja yhdessä vietettyjen iltojen keinoin. Myyrmäen alue-toimikunta myönsi klubillemme apurahan Kansainvälisen Naistenpäivän juhlan toteuttamiseen yhdessä Soroptimistien kanssa.

Osallistuimme Pähkinärinteen klubin organisoimille kehityspäiville, juhlimme Vallilan kanssa pikkujoulua ja Viaporin kanssa vietimme ystävänpäivää ravintola Ainossa Edith Piafin merkeissä.

Klubipresidentti kävi esitelmöimässä Kieku-palveluprojektistamme kansainväliselle lionsväelle Eurooppa Forumissa Tampereella. Liiton vuosikokouksessa Hämeenlinnassa

olimme osanottajamäärältämme suurin ja edustavin ja ehkä sen myötä myös näkyvin klubi.

Kummiklubimme LC Vantaa/Avian toimintaa tuki ansiokkaasti opasleijonana Helinä Nieminen. Keväällä 2009 ARS-apurahan turvin alkanut draamakerho jatkui vielä syksyllä. Järjestimme Rauhanjulistekilpailun Uomarinteen koululla.

Yhdistysrekisteri vahvisti kesäkuussa 2010 klubimme tekemän sääntömuutoksen.

### **Klubiesitelmät:**

Eija Orpana:

Unelmat ja niiden toteuttaminen

Johanna Tarpila: Rakentava kommunikointi

Mustafe Hagi: Lapsen kokemuksia sodasta ja tulosta lumen ja jään keskelle

Seija Wahl: Naurujooga

Jäsenkehitys: +5/-1 = 33



*Virkistysmatka Viipuriin. Tutustuimme Alvar Aallon suunnittelemaan kirjastoon sekä historialliseen Pyöreään torniin.*

*Jumppahetki Harjavallassa – lisäenergiaa puita halaamalla!*



## *Katse tulevaisuuteen - parempaan huomiseen*

Toimintakaudella jouduimme taas uuden asian eteen, kun muuten yleisesti niin hauskan ja viihtyisän klubitoimintamme pysäytti rakkaan leijonasisaren Helinän menehtyminen itsenäisyyspäivänä.

Yksi uusimmista aktiviteeteista klubissamme, greeter-toiminta, jatkui aktiivisena tälläkin toimintakaudella.

Klubien välistä yhteistoimintaa olemme edelleen lisänneet ja edistäneet myös klubimme näkyvyyttä esiintymällä runsain joukoin liiton ja piirin järjestämissä tilaisuuksissa. Tämän vuoksi saimme kunniatehtävän Vaasan vuosikokouksessa myydä Suomi Johtoon -pinssejä ja -arpoja Harri Ala-Kuljun kampan-

jan rahoittamiseksi. Paikalla Vaasassa meitä oli 17 yhtenäisesti pukeutunutta edustavaa leijonaa.

Vaskivuoren lukiossa järjestimme ohjelmallisen syystapahtuman ja olimme mukana Toteemissa järjestetyssä syysbasaarissa buffetinpitäjänä. Varainhankintaa tehtiin myymällä Pilkkos-tuotteita, pelargonioita ja joululevyjä. Tuotto oli varsin hyvä.

### **Klubiesitelmät:**

Eri alojen asiantuntijavierailuja

Jäsenkehitys: +2/-1 = 34

## *Teemme yhteistyötä kaikkien parhaaksi, kannustaen ja kiittäen*

20. toimintavuosi alkoi osallistumisella Hyvinvointimessuille maahanmuuttajanaisten ja vantaalaisten naisjärjestöjen kanssa ja jatkui teema- ja hemmotteluiltojen sekä Nais-tenpäivän juhlan toteuttamisena.

Tärkeimpänä varainhankinta-aktiviteettina oli jälleen syystapahtuma Vaskivuoren lukiossa.

Osallistuimme Ylen Hyvä -säätien järjestämään valtakunnalliseen Nenäpäivä-keräykseen.

Tärkeitä nuoriso-aktiviteetteja olivat rauhanjulistikilpailun ja käyttäytymiskilpailun organisoiminen Uomarinteen ja Kilterin kouluilla. Vanhustyö jatkui perinteisillä Pähkinärinteen senioritalon kahvi- ja Myyrinkodin liikuntahetkillä.

N-piiri palkitsi klubimme lahjoittamalla

Thanks-kiertopalkinnon Vaasan vuosikokouksen suurimmasta osanottajamäärästä. Harriet Arelahti palkittiin Melvin Jones jäsenyydellä.

### **Klubiesitelmät:**

Minna Heinonen:

Reiki-energiahoito

Anneli Litovaara:

Läsnäolon taidoista voimavaroja talveen Hannele Tuominen ja Satu Pöllänen,

Vantaan Mielenterveystoimisto:

Nuorten mielenterveystilanne Länsi-Vantaalla Lion Kyösti Pyysalo: Aikido

Jäsenkehitys: 34+4 = 38

### **N-piirin piirihallitus**

Pirjo Wikstén,

IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja



*Suurella joukolla Ranskan Busserollesissa – pormestarin tapaaminen.*



*Runohetki Myyrmannissa juhlisti naisleijonien 25-vuotista toimintaa.*

*Juhlavassa Kaari-ravintolassa järjestimme Isänpäivälounaita ja Veteraanijuhlan, jossa tervetuliaissanat lausui kommodori Risto Rasku.*









*Voittajat kaveritaitokisassa, jossa kilpailtiin käytöstavoista.*



*Sini ja me Get-together-illassa.*



*Merete Mazzarella vieraili klubi-illassa.*

*Upeaa taidetta Soili Yli-Mäyryn taidelinnassa.*



*Webmaster iloitsee palkitsemisesta.*



## *Palvelemme yhdessä erilaisuutta arvostaen*

Kauden aikana palvelutyön kohteina olivat Länsi-Vantaan vanhukset, nuoret, lapset, maahanmuuttajanaiset sekä nuoret lapsiperheet, mielenterveyskuntoutujat ja muistihäiriöiset.

Kauden tärkein varainhankintatapahtuma oli Pyhän Laurin kirkossa järjestetty Manifestum-mieskuoron Lucia-joulukonsertti. Osallistuimme myös Lions-liiton ”Kiitos veteraanit” aktiviteettiin yhdistämällä tapahtuma klubin järjestämään isänpäivälounaaseen. Klubillamme oli vetovastuu vantaalaisten naisjärjestöjen perinteisestä Wähäjoulu-tapahtumasta, joka pidettiin ravintola Kaaresa. Juhlassa oli teologian tohtori Raija Sollamon esitys Wähäjoulun historiasta. Osallistuimme myös talkootyöllä näkövammaisten liris-pihan kunnostamiseen ja Myyrinkodin

pihan siistimiseen ja kunnostamiseen kukaistutuksin. Yhteistyökumppaneiden kanssa toteutettiin keväällä monikulttuurinen Helminauha-juhla, jonka pääesiintyjänä oli kirjailija Virpi Hämeen-Anttila. Klubikokouksessamme vieraili mm. professori, kirjailija Merete Mazzarella.

Kokouspaikkana tällä kaudella oli poikkeuksellisesti Mannerheimintien Scandic Park hotelli.

### **Klubiesitelmät:**

Kirjailija professori Merete Mazzarella:  
Sielun pimeä puoli

Jäsenkehitys: +2/-3 = 38

### **N-piirin piirihallitus**

Arja af Heurlin,  
IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja

## *Hyvää tekevät ihmiset iloisesti yhdessä*

Presidentin vaihto tapahtui Hollolassa Mesilän kartanon tiloissa. Varsinaisen toimintakauden aloitimme tekemällä lionismia tunnetuksi Vantaan asuntomessuilla. Vanhustyötä jatkoimme Myyrinkodissa järjestämällä jumppahetkiä, tuolitansseja ja lauluokioita ja huolehtimalla aistipuutarhan viihtyvyydestä. Myyrmäen kirjaston lehtisalissa järjestimme Hyvän Päivä -tapahtuman, jossa luettiin satuja lapsille ja tarjottiin pullakahvit vierailijoille. KIEKU (kieli ja kulttuuri) projekteja toteutimme Foundation ry:n, Vantaan Soroptimistiklubi ry:n, Vantaan Järjestörinki ry:n, Vantaan Nicehearts ry:n ja Vantaan kaupungin kanssa. Naistenpäivän juhlassa luennoitsijana oli kirjailija Enni Mustonen. Tilaisuudessa julkistettiin jälleen Vuoden Maahanmuuttajanainen.

Kaudella panostettiin erityisesti varojen hankintaan ajatellen seuraavan vuoden Punainen Sulka -keräystä. Syyskauden konsertti pidettiin Ritarihuoneella, jossa esiintyivät

60- ja 70-luvun suositut taiteilijat esittäen muistojen kauniita säveliä. Järjestimme PopUp-ravintolapäivän Övre Nybacassa ja Kilterin koululla. Myös keväinen Ystävänpäiväbrunssi konserteineen oli tuottoisa.

### **Klubiesitelmät:**

Tanja Järvinen: Berner Oy  
132 vuotta suomalaisessa elämässä  
Tj Reijo Kiskola: Arla Oy:n historia ja toiminta Suomen elintarvikekentässä  
Tj Pirjo Hakala-Lahtinen: HUS Ravioli Oy Sairaalaruoka ja sen haasteet  
Roskapoliisi Heini Manninen, Vantaan Energia: Roskan kiertokulku ja kierrätys  
Pj Anne Vihervaara, Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry:  
50 vuotiaan yhdistyksen toiminta

Jäsenkehitys +1/-4 = 35

### **N-piirin piirihallitus:**

Lea Järvikare, IV alueen pj  
Arja af Heurlin, Näkövammaistyöryhmän pj.



*Punainen Sulka -lähettilään, Esa Ruuttusen oopperakonsertti Myyrmäen kirkossa 15.10.2016.*



*Kotikonsertissa 27.11.2017 kuulumme ooppera-aarioita, musikaalisävelmiä ja suomalaisia laulelmiä.*



*Lion Airikki Pousi esittämässä omaa osuuttaan Punainen Sulka -konsertissa.*



*Syksyllä 2017 Studia Generalia keräsi runsaasti kiinnostunutta yleisöä Martinlaakson koululle. Asiantuntijaluennoitsijat saivat kiitosta. Tässä taputetaan ilmavalvontatalotta Irma Lähdesmäelle.*



*Presidentti Marja-Liisa Saloranta ja sihteeri Arja af Heurlin vuosikokouksessa.*

## *Yhteistyö on voimaa!*

Presidentin vaihto tapahtui naisleijonien seminaarimatalla Tallinnassa. Kausi aloitettiin vauhdikkaasti heinäkuussa järjestämällä kansainvälinen nuorisoleiri Porvoon Övikissä. Leirille osallistui 28 nuorta kahdestakymmenestä maasta, aina Brasiliaa ja Indonesiasta myöten. Klubimme oli vastuussa leirin käytännön järjestelyistä kuten yhteydenpidosta nuoriin ja isäntäperheisiin sekä monipuolisesta leiriohjelmasta. Saimme järjestelyapua klubeilta: LC Porvoo/Borgå, LC Vantaa/Hakunila ja LC Vantaa Vernissa.

Syksyn päätapahtuma oli Myyrmäen kirkossa järjestetty oopperakonsertti. Salintäyteinen yleisö nautti mm. Esa Ruuttusen, Brevis Nova -kuoron ja useiden solistien esittämistä upeista Mozartin, Puccinin ja Verdin sävelistä. Kauden tapahtumien tuotot kohdistettiin Punainen Sulka -keräykseen, jonka teema oli "Tue nuorta itsenäisyyteen". Joulun

alla teimme lahjoituksen Vantaan Turvakoti ry:lle ja toistamiseen 25-vuotisjuhlassamme. Saimme uuden kummitytön Sri Lankasta, osallistuimme Kieku-toiminnan puitteissa (kieli- ja kulttuuri) Toteemissa järjestettyyn lasten oikeuksien juhlapäivään, suuntasimme voimiamme vanhustyöhön Myyrinkodissa, jatkoimme humanitaarista apua Riihimäen Idäntyölle sekä annoimme panoksemme muihin vuosittain toistuviin aktiviteetteihin.

### **Klubiesitelmät:**

Kukka Nurmi: HUS,  
Elinten siirrot ja luovutusdokumentit  
David Health Solution Oy,  
yritysvierailu, laitteiden esittely

Jäsenkehitys +1/-1=35

### **N-piirin piirihallitus:**

Arja af Heurlin, Näkövammaistyöryhmän pj.

## *Yhdessä palvellessa saamme aikaan enemmän*

Kauden avaus pidettiin Mustion linnassa. Tutustuimme linnan ja Fiskarsin alueen historiaan.

Syyskaudella lohkomme muiden klubien kanssa toteutimme Suomi 100-hankkeen "Yhdessä", Studia generalia yleisöluennot. Tilaisuuksia oli kolme ja aiheina olivat:

- Suomalaisten ulkoinen ja sisäinen turvallisuus muuttuvassa maailmassa
- Suomen alueet ja väestö murrosten ja muutosten keskellä
- Suomen koulutus -, tiede- ja kulttuurielämän kunniasak historia ja tulevaisuuden näkymät.

Vanhustyö on tärkein palveluaktiviteettimme. Myyrinkodissa laulatimme asukkaita ja tarjosimme virikettä myös tuolitanssin muodossa. Osallistuimme Myyrinkodin Suomi-100 itsenäisyysjuhlaan ja kevättanssiaisissa asukkaita viihdytti Sirkka Keiski orkestereineen. Aistipihaan hankittiin 100v. perintöprojektin muistoksi luonnonkivi, johon kiinnitettiin messinkilaatta kaiveruksineen.

Auta lasta-auta perhettä keräyksen pidimme Myyrmannissa. KieKu (kieli ja kulttuuri) toimintaa jatkettiin samoin humanitaarista apua Riihimäen Idäntyön kanssa.

Merkittävä varainhankintatapahtuma oli Hyväntekeväisyyskonsertti Leppävaaran kartanossa, Kevätkaudella Myyrmäen kirkossa esitettiin dramatisoitu konsertti Bachin työpäivästä, J.S. Bachin peruuksi.

Punainen Sulka-keräyksestä klubillemme palautuneesta summasta käytimme osan nuorten hyväksi, Kilterin yläkoulun kummi luokan hyvän käytöksen edistämiseen.

### **Klubiesitelmät:**

PID Jouko Ruissalo, Klubihengen ylläpito ja leijona-aate.

Pirjo Luukkonen, Diabetes.

Jäsenkehitys -11=24

### **N-piirin piirihallitus:**

Arja af Heurlin, Näkövammaistyöryhmän pj.  
Lea Jävikare, Jäsentoimikunnan jäsen.



*Lounas Palmseen kartanossa*



*Lea Järvikare ja Pirjo Luukkonen äänestämässä Lions-liiton vuosikokouksessa kesällä 2018.*



*Pirjo Luukkonen ja piirikubernööri Heikki Tuomala.*



*Kauden avaus Kalajoella Suomen Lions-liiton 66. vuosikokouksessa v. 2019.*

*Klubi lahjoitti 20.2.2020 kaksi sydäniskuria Vantaan kaupungille. Sydäniskureiden hankintaan saimme apuran Arne Ritari -säätiöltä. Klubin presidentti Ulla Rankamo toinen oik.*

## *Palvelemme yhdessä ilolla ja sydämellä paikallisesti*

Klubin presidentti nimesi kautensa neljän A:n kaudeksi: Auttaminen, Arvostaminen, Avoimuus ja Aloitteellisuus.

Kokeilimme hallituksen ja klubitapaamisen pitämistä samana päivänä. Se sujui hyvin.

Vilkkään Suomi 100 -juhluvuoden jälkeen panostimme enemmän yhdessä oloon ja viihtymiseen. Virkistystoimikunta järjesti kauden aikana useita tapahtumia ja retkiä.

Varainhankintana järjestimme Ritarihuoneella Ystävänäpäivän konsertin ja tavaralahjoituksia keräsimme Auta lasta - Auta perhettä -tapahtumissa kerran syys- ja kerran kevätkaudella lahjoitettavaksi Vantaankosken seurakunnan diakoniatyön kautta vähävaraisille perheille.

Edellisten kausien tapaan sekä liris-pihaa että Myyrinkodin aistipihaa kunnostettiin syys- ja kevätkuntoon. Myydinkodissa järjestettiin vanhuksille virkistystapahtumia. Olemme tukeneet lasten ja nuorten urheiluharrastuksia ja sponsoroineet lasten kasvatusta Turvallisesti netissä -kampanjassa ja tukeneet lähikouluilla järjestettyä kokemusasiantuntija-

luentoa. Yksittäiset klubin jäsenet ovat toimineet tukihenkilöinä mielenterveyspotilaille.

Kevätkaudella teimme jäsenkyselyn, jota käsiteltiin keväällä ja jatketaan syksyllä.

### **Klubiesitelmät**

Vantaankosken srk:n diakonit Tiina Läsdlö ja Natasa Stamberj: **Köyhyydellä on vanhan naisen kasvot.** Luonto-liiton varapj. Otto Snelmann: **Ilmastonmuutos** ja mitä itse kukin voimme siihen vaikuttaa. Prof. Eija Kalso Husista: **Kivusta ja sen hallinnasta** ja omatoimisesta hoidosta. LT, vanhuspsykiatrian erikoislääkäri Tuula Saarela: **”Kukin vanhenee omalla tavallaan”.** Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistyksen Vantaan osaston toiminnanjohtaja Marjo Seppälä **Diabetes potilaan kannalta. Uuden lastensairaalan** osasto Taikan osastonhoitaja ESH, TTM kertoi osastonsa **toiminnasta.** VT Eija Metsälä-Halonen: **Vinkkejä elämän loppuvaiheen lakiasioiden hoitoon.**

Jäsenkehitys +1/-2=23

### **N-piirin piirihallitus:**

Arja af Heurlin, Näkemisen puolesta -työryhmän puheenjohtaja

## *Maailma muuttuu, pitäisikö meidänkin?*

Teeman oli tarkoitus kannustaa klubiamme vastaamaan muuttuvan maailman tarpeisiin. Mutta teema toteutui pahimmalla mahdollisella tavalla globaalien Covid-19 pandemian saavutettua Suomen maaliskuussa 2020.

Elämä ja maailma muuttui lähes kertaheitolla. Suomi julistettiin poikkeustilaan: tapauksia, tapahtumia ja liikkumista rajoitettiin. Koska klubimme jäsenistä suurin osa kuuluu riskiryhmään, lopetettiin fyysiset kokoontumiset. Huhtikuun klubikokous pidettiin sähköpostitse ja toukokuussa kokoonnuimme virtuaalisesti, käyttäen Teams sovellusta.

Onneksi olimme painottaneet suurimmat tapahtumat ja aktiviteetit syyskaudelle ja kevätkauden alkuun.

Kauden tärkein varainhankintatapahtuma oli Ritarihuoneella pidetty italialaisen musiikin konsertti ”O sole Mio”. Tapahtuma oli menestys, sali täynnä ja yleisö eli mukana.

Kauden aikana lahjoitimme kaksi sydäniskuria Vantaan kaupungille.

Palvelumme Myyrmäen Vanhustenkeskuksessa sisälsi mm. Hyvän Päivän sävelten konsertin tansseineen ja kakkukahveineen.

Virkistysmatkan teimme Pietariin.

Jäsenkehitys: +2=25

### **N-piirin piirihallitus:**

Marja-Liisa Saloranta, IV alueen,

1. Lohkon puheenjohtaja

Arja af Heurlin, Näkemisen puolesta -työryhmän puheenjohtaja



*Joulutervehdykset kaikille Myyrmäen Vanhustenkeskuksen asukkaille.*



*Presidentti Pirjo Mäkilä Suomen Lions-liitto ry:n etävuosikokouksessa.*



*Osallistuimme kulmat kuntoon tempaukseen, jossa kitkimme jättibalsamia Jokuoman puistossa.*



*Naurujoogaa!*

*Klubipresidentti Merja Raivio ja piirikuvernööri Markku Helle. (oik.)*





## *Yhdessä olemme enemmän*

Toimintakausi alkoi koronapandemian varjossa ja etäkokouksien pitäminen tuli tutuksi. Aloitimme kauden presidentin ja hallituksen vaihtokokouksella 19.8.2020 ravintoa Kaaressa. Jatkossa toteutimme klubitapaamisia sekä hybridinä että täysin etäkokouksina.

Klubi-illoissamme tärkeää olivat kuulumiskierrokset, joissa jokainen sai kertoa omista kokemuksistaan ja tunnelmistaan pandemian keskellä.

### **Vanhustyön toimikunta organisoivat useita tapahtumia:**

- Hyvän päivänä makuelämyksiä ja silmän ruokaa, Aistipihan talkoot syksyllä ja keväällä.
- Joulutervehdykset kaikille Myyrmäen Vanhustenkeskuksen asukkaille sekä vappuna tarjottiin vanhustentalon asukkaille simaa ja kakkuja.

Emme voineet toteuttaa Auta lasta – Auta perhettä -aktiviteettia perinteisesti paikan päällä. Sen sijaan lahjoitimme ruokalahjaukorteja eniten ruoka-apua tarvitseville perheille Diakoniatyön kautta jaettaviksi.

Eräs perhe oli joutunut pikaisesti muuttamaan kodistaan homealtistumisen vuoksi.

Organisoimme yhdessä LC Vantaa/Hämenkylän kanssa keräyksen ja lahjoitimme käyttötavaraa perheelle.

Saimme lahjoituksina ison määrän leluja ja rooliasuja, jotka jaoimme yhdeksään päiväkotiin Länsi-Vantaalla.

Lahjoitimme jälleen 75 paria sukia ja 75 myssyä syöpä- ja elinsiirtopotilaille Lastensairaalan Taika-osastolle.

Osallistuimme kulmat kuntoon tempaukseen, jossa kitkimme jättibalsamia Joki-uoman puistossa.

Jäsenkehitys: -1=24

### **N-piirin piirihallitus:**

Pirjo Luukkonen, IV alueen,

1. Lohkon puheenjohtaja

Arja af Heurlin, Näkemisen puolesta

-työryhmän puheenjohtaja

## *Iloa, energiaa ja välittämisen voimaa*

Kauden teemaa toteutimme monella tavalla. Pääsimme koronavuoden jälkeen aloittamaan elokuussa livetapaamisella ja suorastaan puhuimme energiaa. Vaikka koronaluvut nousivat kauden aikana ja jouduimme tapaamaan muutaman kerran Teamsin välityksellä onnistuimme hienosti järjestämään erilaisia tapahtumia. Tuotimme Hyvän Päivän iloa viemällä isot mansikkakakut Myyrmäen vanhustenkeskuksen asukkaille. Tihkusateesta huolimatta kunnostui myös vanhusten aistipiha. Osallistuimme nuorten sokkopingiksen kahvitukseen liris-keskuksessa. Auta lasta – auta perhettä -keräys toteutettiin jopa kaksi kertaa: omamme oli Myyrmännissa ja yhteinen Hämeenkyllän klubin kanssa Hämeenkyllässä. Kirjoittelimme joulukortteja vanhuksille ja jaoimme leluja ja naamiaisasuja paikallisille päiväkodeille. Lasten riemuun pääsimme osallistumaan Lasten lumipäivä -tapahtumassa.

Teimme myös oman klubin historiaa ottamalla ensimmäisen jäsenen virtuaalisesti joukkoomme. Pidimme kaikille uusille klubilaisillemme Lions-toimintaan tutustumisillan Kaaressa.

Suruakin kohtasi meidät, kun perustajajäsenemme Ritva Tukeva nukkui pois maaliskuussa.

Välittämistä on myös itsestä huolehtiminen, kuten diabeteskävelyt, yhteiset lukupiirit ja Pähkinäsärkijä-baletti. Suurin varainkeruutapahtumamme oli konsertti Ritarihuonella, jossa matkasimme ympäri Eurooppaa musiikin siivin. Kauden päätimme yhteiseen nauruun.

### **Klubiesitelmät**

Leijonaemot ry / Pia Lemmetty

Tunne rintasi ry/ Iris Johansson

Jäsenkehitys +3/-1 = 26

### **N-piirin piirihallitus:**

Arja af Heurlin, Näkemisen puolesta

-työryhmän puheenjohtaja



*Innokas osallistuja Lasten Lumipäivä-tapahtumassa Olympiastadionilla.*



*Klubimme lionit toimivat ohjaajina Helsinki Ski Weeks-tapahtumassa Olympiastadionilla 4.2.2022.*



*Näkövammaisten sokkopingiksen SM-kisat lirikeskuksessa 6.11.2021 – vauhdikasta peliä! Klubimme vastasi ja huolehti kanttiin toiminnasta yhdessä muutamien muiden klubien kanssa.*



*Jaana Tattari Auta lasta – Auta perhettä-tapahtumassa.*



*Aloitimme uuden toimintakauden kokoontumalla Suomenlinna 31.8.2022.*

# Perinteitä kunnioittaen



Kunniakäynti Hietaniemen sankarihaudoilla toteutetaan vuosittain. Tämä Lions Club Helsinki/Pohjois-Haagan aloitteesta virinnyt perinne on jatkunut jo yli 50 vuoden ajan.



Länsi-Vantaan lionsklubien yhteinen Itsenäisyyspäivän lipunnosto Martinlaaksossa on jo perinne. Kuva vuodelta 2015.



Liput kunnia-assenossa seppeleen laskun ajan.

# Huomionsosoitukset ja palkitsemiset

## Presidentin ja klubin palkitsemiset

Perustamisjuhlassa LC Helsinki/Viapori lahjoitti kummilapselleen leijonapatsaan, joka on tarkoitettu kiertopalkinnoksi ja luovutettavaksi presidentin kulloinkin valitsemalle Vuoden Leijonalle. Patsaan jalustassa olevaan laattaan on tähän mennessä kaiverrettu seuraavat

## Vuoden Leijonat:

1992-1993	Eija-Riitta Tamminen
1993-1994	Helinä Nieminen
1994-1995	Pirjo Wikstén
1995-1996	Asta Veteli
1996-1997	Ritva Tukeva
1997-1998	Lea Tarvonen
1998-1999	Ritva Hongell
1999-2000	Anneli Löfgren
2000-2001	Paula Tuulenkylä
2001-2002	Liisa Salmi
2002-2003	Lea Lahdensuu
2003-2004	Helinä Nieminen
2004-2005	Aila Keturi
2005-2006	Eila Silvennoinen
2006-2007	Arja af Heurlin
2007-2008	Harriet Arelahti
2008-2009	Leeni Nurmi
2009-2010	Seija Vainio
2010-2011	Irmeli Kolehmainen
2011-2012	Marjatta Hovi
2012-2013	Anne Rantanen
2013-2014	Raija Sarantila
2014-2015	Renate Gromoff
2015-2016	Eila Silvennoinen
2016-2017	Airikki Pousi
2017-2018	Leena Pohjanloimu
2018-2019	Tuula Blomqvist
2019-2020	Marja-Liisa Saloranta
2020-2021	Eija Riitala
2021-2022	Pirjo Luukkonen

*Edesmenneelle jäsenellemme Helinä Niemiselle myönnettiin kaudella 2010-2011 postuumisti ensimmäisenä N-piirissä 100 % opasleijonan ansiomerkki.*



Klubipresidentit ovat vuosittain palkinnet hallituksen ja klubin jäseniä. Monet presidentit on palkittu kansainvälisen erittäin hyvän presidentin tai kotimaisen 100 % presidentin ansiomerkillä. Useat klubilaiset ovat 100 % jäseniä.

## Muut palkitsemiset

Klubi osoitti toiminnallisuutensa alusta alkaen. Tämä huomattiin piiritasolla ja klubia palkittiin. N-piirin piirihallituksessa ja valtakunnallisessa Lions-organisaatiossa on ollut klubin jäseniä eri tehtävissä jo kolmannelta toimintavuodesta alkaen. Klubimme on palkittu N-piirin ja IV-alueen parhaana klubina useaan otteeseen. Klubillemme on myönnetty kunniamaininta kansainvälisen viestinnän kilpailussa. Yksilötasolla on palkittu mm. piirin koulutusjohtaja, LEO-johtaja, huumeekampanjan toteuttaja, viestintäjohtaja ja muita klubin ja piirin erilaisissa tehtävissä toimineita ansioituneita klubin jäseniä.





## *Aktiviteetit, palvelu*

### **Vanhustyö ja Myyrinkodin aistipuutarha**

Vanhustyö on ollut tärkeä palveluaktiviteetti koko klubimme toiminnan ajan. Alussa teimme vanhustyötä Variston ja Askiston palvelutalossa sekä Hoivakoti Hopeassa. 2000-luvulla aloitimme vanhustyön Leiritien palvelutalossa ja sittemmin Pähkinärinteen palvelutalossa, jonne Leiritien asukkaat siirrettiin. Pähkinärinteen palvelutalossa toimimme kymmenen vuoden ajan järjestäen asukkaille askarteluhetkiä ja tarjosimme vuorokuukausin asukkaille kahvihetken pienen ohjelmanumeroineen yhdessä LC Vantaa/Pähkinärinteen kanssa. 2010-luvulla aloitimme vanhustyön Myyrinkodissa, joka on pääasiallinen palvelukohteemme vanhustyössä. Järjestämme vanhuksille tuolitanssia, jumppahetkiä, laulutuokioita, keskusteluseuraa, ulkoilua, kirjojen lukemista yms. Uutena aktiviteettinamme Myyrinkodissa on aistipuutarhasta huolehtiminen. Keväisin kohennamme pihan istutuksia ja kesällä huolehdimme kasvien hyvinvoinnista. Hoidettu puutarha tuo iloa Myyrinkodin asukkaille ja hoitohenkilökunnalle.

### **Humanitaarinen apu**

Humanitaarista apua on annettu Viroon ja Venäjälle vuodesta 1994 alkaen. Alkuvuosiina Viroon vietiin vaatteita, kodinkoneita ja huonekaluja pääosin klubilaisten järjestämällä kuljetuksilla. Myöhemmin saimme yhteistyökumppanin Riihimäen Idäntö ry:stä, joka huolehti keräysten toimittamisesta Viroon, Baltiaan ja Ukrainaan. Autoimme ukrainalaisia myös LCIF Kampanja 100:n kautta vv. 2021-2022. Olemme osallistuneet myös Leojen järjestämiin keräyksiin ja avustaneet esim. äidinmaidonvastikkeen hankintaa.

### **Kieku-toiminta (kieli ja kulttuuri)**

Kieku-toiminnalla tuemme maahanmuuttajainaisia kotoutumisessa. Järjestämme yhteisiä naisten iltoja, tapahtumia ja retkiä. Tapaamiset kokoavat yhteen monia eri kansallisuuksia edustavia naisia. Kansainvälisenä naistenpäivänä järjestettävä juhla kokoaa yhteen yli satakita naista. Klubimme tekee yhteistyötä eri naisjärjestöjen kanssa, kuten Soroptimistit, Niceheartsit, Mankot ja Foundation. Toiminnassamme on mukana myös Vantaan kaupungin maahanmuuttopalvelut ja Vantaan järjestörinki.



*Veimme Leiritien asukkaita kevätretkelle Tarvaspään.*



*Tuolitanssia Leenin johdolla Myyrinkodissa.*

*Yhteistoimintaa maahanmuuttajien parissa.*



*Vanhusten palvelu-  
loissa, - aluksi Leiri-  
tiellä ja Pähkinärin-  
teessä ja nykyisin  
Myyrmäessä - olemme  
järjestäneet kahvihet-  
kiä yli 20 vuotta.*



*Covid-19 pandemian  
aikana klubi lähetti  
Lions-järjestön Hyvän  
päivänä täytekakkuja  
vanhustentaloon.*



*Hyvän Päivän  
tanssiaiset  
Myyrmäessä uudessa  
vanhustenkeskuksessa  
27.10.2019.*



*Musiikkiesitys  
Myyrinkodissa  
28.3.2019. Länsimäen  
koulun 3.-6. luokkien  
muodostama  
Tempo-orkesteri,  
jossa mukana oli 14  
soittajaa, johtajanaan  
Juha Ahvenainen.*





### **Syysbasaari Myyrmäen Toteemissa**

Syysbasaari on monikulttuurinen ohjelmallinen tapahtuma, jossa maahanmuuttajat myyvät leivonnaisia ja käsitöitä ja jossa klubillemme on ollut tapana pitää buffettia. Koulujen välisen rauhanjulistikilpailun voittaja julkistetaan usein Toteemin syysbasaari-tapahtumassa. Klubimme on lähes vuosittain osallistunut rauhanjulistikilpailun järjestämiseen.

### **Ilmaisu- ja draamakerho**

Uomarinteen koulun II luokan oppilaille järjestettiin vuosina 2008-2010 ilmaisu- ja draamakerho. Ohjaajan palkkaamiseen saimme avustusta Arne Ritari -säätiöltä. Useat klubilaiset toimivat tunneilla valvojina.

### **Näkövammaistyö**

Luimme lehtiä kasetille 10 vuoden ajan. Vantaan Näkövammaiset -järjestö toimitti kasetit jäsenilleen. Näkövammaisille järjestettiin myös kimppakävelytapahtumia ja usein opaskoiratkin olivat tapahtumassa mukana.

Klubimme on osallistunut Näkövammaisten palvelu- ja toimintakeskus IIRIKSEN kuntoutuspihan ja ARVO-viriketilan toteutukseen, kuntoutuspihan talkoisiin ja lasten polkupyörien hankintaan. Aktiviteetti kuuluu piirimme toimintaan.

### **Nuoret lapsiperheet**

Klubissamme on kolme Mannerheimin Lastensuojeluliiton kurssin käynyttä perhekummiä. Perhekummin tehtävänä on olla apuna ja tukena perheen arjessa niin vanhemmille kuin perheen lapsille. Sopimus kummitoiminnasta tehdään yleensä vuodeksi ja jatketaan tarpeen mukaan.

### **Yhteistyö Vantaan Mielenterveysseuran kanssa**

Klubimme aloitti yhteistyön Vantaan Mielenterveysseuran kanssa kaudella 2011-2012. Lahjoitimme 20-vuotisjuhlassamme Mielenterveysseuralle 3000 euroa nuorten hyvinvointitreeneihin, jotka edistävät nuoren taitoa huolehtia omaehtoisesti mielenterveydestään ja hyvinvoinnistaan.

Vantaan Mielenterveysseura yhteistyötahoinen on järjestänyt osallistujille maksutonta tukihenkilökoulutusta, joka painottuu mielenterveyteen. Klubilaisista seitsemän on jo käynyt tukihenkilötoiminnan peruskurssin ja kolmella on jo ollut nuori tuettavanaan. Nuoren aito kohtaaminen, vuorovaikutus ja kuunteleminen ovat tärkeimpiä asioita tässä tehtävässä. Tukija kulkee rinnalla ja keventää nuoren raskaaksi käynyttä elämää. Tukisuhde kestää yleensä vuoden.





*Auta lasta – Auta perhettä -keräys kauppojen ulkopuolella tuo paljon lahjoituksia.*

*Aurinkoinen kesäpäivä liris-keskuksen kuntoutuspihan talkoissa.*

## **Osallistuminen Lions-liiton ja -piirin tarjoamiin palveluaktiviteetteihin**

### **Lions Quest**

Klubimme on alusta lähtien ollut mukana Lions Quest -hankkeessa. Olimme länsivantaalaisista klubeista ensimmäinen osallistuja. Lions Quest on opettajille suunnattu koulutusohjelma, jonka tarkoituksena on antaa opettajille valmiuksia ohjata lapsia ja nuoria tekemään elämässään oikeita valintoja ja saavuttamaan hyvän itsetunnon pystyäkseen sanomaan EI päihteille ja huumeille. Olemme rahoittaneet jo lähes 50 opettajaa Quest-koulutukseen.

### **Auta lasta – Auta perhettä -keräys**

Klubi on järjestänyt useita kertoja Auta lasta – Auta perhettä -keräyksen, joka on ollut N-piirin palveluaktiviteetti. Kauppiaiden kanssa sovittiin, että voimme järjestää keräyksen kaupan asiakkaille. Asiakkaita pyydettiin ostamaan omien ostosten lisäksi yksi ylimääräinen tuote ja lahjoittamaan se keräykseemme. Asiakkaat ovat suhtautuneet pyyntöön myönteisesti ja tavaraa on kertynyt runsaasti. Saadut lahjoitukset on toimitettu Vantaankosken seurakunnan diakoniatyölle. Sieltä ne jaetaan perheisiin, jotka tarvitsevat tukea arjen tilanteissa.

### **Kummilapset**

Kymmenen vuoden ajan klubillamme on ollut kaksi Sri lankalaista kummityttöä Nishad ja Ganesh, joiden opiskelua olemme tukeneet lionien kummilapsiprojektin ohjelman mukaan. Ganeshan koulutuksen tukemista on jatkettu vuoteen 2018, jolloin hän saa suoritettua lukion ja Nishadin tilalle olemme saaneet uuden kummitytön Ridmyn.

### **Digiasennukset ja auditointi**

Vuosina 2007-2008 toteutettiin Lions-liiton aloitteesta Digi-asennusprojekti, johon osallistui useita klubilaisia. Asensimme digi-boxeja ja neuvoimme vanhuksia niiden käytössä.

### **Hyvän päivä = Lions-palvelupäivä 8.10.**

Vuosittain vietettävänä Hyvän Päivänä olemme vieneet Myyrinkodin vanhuksia kirjastoon ja elokuvaan sekä järjestäneet heille tanssiaisia kakkukahveineen. Myös Myyrinkodin aistipuutarhan kunnostus on kuulunut vuosittain ohjelmaamme.

### **Turvapäivä ja liikenneturvallisuustyö**

Olemme osallistuneet valtakunnalliseen Turvapäivä-kampanjaan. Klubimme hankki mm. heihastinliivejä, jotka luovutettiin koululaisille.



*Kaikki yhdessä huumeita vastaan -kampanja-juliste vuodelta 1996. Juliste sai Grafia ry:n vuoden huiput julistesarjassa kunniamaininnan ja 3. palkinnon.*



*"Kässämummo" Eija Riitala esittelee oppilaiden käsityötehtäviä.*

### **Ennaltaehkäisevä huumetyö**

Klubimme ideoi ja toteutti suuren Kaikki yhdessä huumeita -vastaan kampanjan v. 1996. Julkaisimme Huumetietoisku-lehden, jota jaettiin koteihin 230.000 kpl. MTV3-kanava antoi tukensa ja lähetti huumetietoiskua kolme kertaa illassa toukokuun ajan sekä käsiteli 30.5.1996 kaikissa asiaohjelmissaan huumeiden haitallisuutta ja vaaroja. Kampanjan suojelijana toimi opetusministeri Olli-Pekka Heinonen. Saimme kampanjaamme valtavasti myös muuta arvovaltaista tukea.



*Tapahtuma Kivistössä.*



*Myyrinkodin aistipihan talkoot perinteen mukaan. Työ on tehty ja talkoolaisilla hyvä mieli.*



*Perintöprojekti-kivi Myyrinkodin aistipuutarhassa. Kiven laatassa klubimme tiedot.*



## *Aktiviteetit, varainhankinta*

### **Kevät- ja syystapahtumat**

Alkuvuosina klubimme tuli tunnetuksi koko perheelle suunnatusta ohjelmallisesta kevät- ja syystapahtumasta, jossa pienyrittäjät myivät tuotteitaan. Tapahtumat järjestettiin useimmiten Vaskivuoren lukiossa. Tapahtumat toimivat klubin varainhankinta-aktiviteetteina ja niiden tuotto syntyi myyntipöytien paikkamyynnillä, buffetilla ja omalla leivonnaismyynnillä. Tilaisuuden ohjelma muodostui muotinäytöksistä, tanssiesityksistä, lasten lauluohjelmista, arpajaisista jne. Myyjäisten järjestämisessä palvelukumppanit ovat olleet suureksi avuksi.

**Joulukorttiaktiviteetti.** Syksyllä 1993 käynnistettiin klubin oma joulukorttiaktiviteetti. Vantaan käsi- ja taideteollisen koulun opilaille järjestettiin kilpailu, jonka tuloksista klubi lunasti 5 joulukorttimallia, joita painettiin ja myytiin usean vuoden ajan. Sen jälkeen kun Pohjolan Punainen Sulka -kampanja käynnistettiin, klubimme on myynyt Lions-liiton joulukortteja.

### **Kevättapahtumat Toyota Kaivokselassa**

Vuodesta 1994 alkaen järjestimme yhteistyössä autotalon ja Lions Club Helsinki/Pohjois-Haagan kanssa yleisötapahtumia Kaivokselan autotalossa. Ohjelma oli monipuolista, mm.: arpajaisia, hirsimökin pystytystä, kolarisimulaattori, törmäyskelkka, "liikennekoulu" lapsille (havaintoesityksiä kypärän käytöstä), nukketeatteria sekä missikilpailuja ja vierailevia rallitähtiä. Yhteistyö jatkui lähes kymmenen vuotta ja oli klubille tuottoisa.

Aktiviteetti on hyvä esimerkki siitä kuinka leijonat ja paikalliset yritykset voivat yhteisvoimin tehdä merkittävää hyväntekeväisyystyötä.

**Isänpäivälounas/Ystävänpäivälounas** on järjestetty muutamana vuonna jäsenemme Eilan isännöimässä lounasravintolassa. 2014 isänpäivälounaan yhteydessä pidettiin myös Veteraanijuhla ja Ystävänpäivää juhliittiin lounaan ja konsertin merkeissä. Tapahtumat ovat olleet onnistuneita ja väkeä on ollut runsaasti.



*Lucia-neito saapuu,  
taustalla Manifestum  
mieskuoro Pyhän Laurin  
kirkossa 15.12.2014.*



*60- ja 70-lukujen kauniit  
sävelet kajahtivat  
Ritarihuoneen upeissa  
tiloissa 11.11.2015.*



*Pelargoniat antavat  
silmäniloa ja loistoa ja  
klubin tilille rahaa!*



*Hyväntekeväisyys-  
-konsertti Ritari-  
huoneella 14.2.2019.  
Musiikista vastasi  
Ladies & Gents,  
solistina Merja  
Saikkonen. Orkesteria  
johti Pekka Leander.*



*Italialaisen musiikin  
"O Sole Mio"  
-konsertti Ritari-  
huoneella 30.1.2020.*

**Konsertit.** Vuodesta 2015 alkaen Ritarihuoneella järjestetyt Sävelten siivin halki Euroopan -konsertit, jotka on toteutettu yhdessä Ladies & Gents -yhtyeen kanssa, Esa Ruutusen oopperakonsertti Myyrmäen kirkossa, Tenorissimo-kvartetin ja Manifestum-kuoron joulukonsertti Pyhän Laurin kirkossa sekä kotikonsertti Leppävaaran kartanossa ovat olleet onnistuneita tapahtumia ja saaneet paljon kiitosta.

**Kukka-aktiviteetti.** Vuodesta 2011 lähtien olemme keväisin myyneet klubilaisille ja ystävillemme upeita pelargonioita. Pelargoniolla on myös kaunistettu Myyrinkodin Aistipuutarhaa. Kukka-aktiviteettimme on ollut varsin tuottoisa.

**Pilkkoset-sukat** ovat tehneet hyvin kauppansa ennen joulua ja syystapahtumissamme. Tuotto on ollut merkittävä.

**PopUp-ravintolapäivääkin** olemme kokeilleet ja todenneet sen mielenkiintoiseksi varainhankinta-aktiviteetiksi.

Kunnostauduimme alkuvuosina myymällä omien joulukorttien lisäksi myös ystävänpäiväkortteja, joululevyjä, omatekoisia käsitöitä ja jopa 1000 tuubia hammastahnaa. Viimeaikaiset suosikkimme ovat olleet lammaspohjalliset ja kauppakassit.



*Klubilaiset ovat innolla tutkimassa Punainen Sulka -tuotteita sulkavastaava Marja-Liisan opastuksella. Päästäänköhän myyntitavoitteisiin?*



*Klubillamme on ollut vastuunkantajia myös liiton työryhmissä. Paula Tuulenkylä esittelee valtakunnallista Pohjolan Punainen Sulka -mainontaa yhteistyökumppaneille Tampere-talossa 17.11.1998.*

## Piirin tai liiton aktiviteetteja

**Punainen Sulka -kampanja.** Klubimme on mukana 2016 – 2017 toteutettavassa Punainen Sulka -keräyksessä. Varainkeräyskampanjan teemana on ”Tue nuorta itsenäisyyteen” eli keräys on Suomen nuorten hyväksi. Klubimme on ollut mukana liiton Punainen Sulka -keräyksissä myös 1999, jolloin kohteena olivat vanhuksat ja 2006, jolloin varoja kerättiin lastensuojelulle.

**Sight First,** kansainvälinen leijonien näön-suojelukampanja, johon klubimmekin on osallistunut, kerää varoja tarpeettoman so-

keuden estämiseksi. Näillä varoilla perustettiin mm. silmäsairaala Sri Lankaan, jonka toimintaa olemme myöhemminkin tukenet sekä silmälasikeräyksiin että rahallisesti. Kampanjan keräykseen osallistumalla olemme saaneet klubiimme kahdeksan Melvin Jones -jäsenyyttä.

**Nenäpäivä.** Nenäpäiväsäätiö järjestää vuosittain varainkeruukampanjan, joka pyrkii autamaan kehitysmaiden lapsia. Klubimme on muutamana vuonna osallistunut keräykseen.



*Lionit panostavat diabeteksen torjuntaan yhteistyössä Diabetesliiton paikallisyhdistysten kanssa. Klubimme osallistuu diabeteskävelyihin ahkerasti. Kuva syksyiltä 2021.*

# *Lions Youth Camp and Exchange, Nuorisovaihto ja Greeter-toiminta*



*N-piirin Nuorisovaihtoleirille, jonka järjestelyistä klubimme oli vastuussa osallistui 28 nuorta 20 maasta.*

Lionsklubit järjestävät Suomessa vuosittain kansainvälisiä nuorisovaihtoleirejä. Kesällä 2016 klubimme oli päävastuussa N-piirin nuorisovaihtoleiristä Porvoon Övikissä, sen järjestelyistä, ohjelmasta, valvonnasta ja onnistumisesta.

Klubimme kansainvälinen nuorisovaihtotoiminta käynnistyi jo kesällä 1996, kun vastaanotimme kaksi ulkomaista nuorta perheisiimme. Kokemuksen innoittamina olemme toimineet isäntäperheinä jo usealle nuorelle ja pari kertaa lähettäneet suomalaisen nuoren vaihtoon.

Olemme myös olleet apuna Greeter-toiminnassa ulkomailta tulleiden vaihto-oppilaiden edelleen ohjaamisessa lentokentältä isäntäperheisiin.



*Christina Saksasta Helsinki-kierroksella.*

**Winter Kanadasta  
Suomenlinnassa.**



**Björn Saksasta jätskillä  
kauppatorilla.**



# Yhteistoiminta ja ystävyysklubit



Kaudella 1994-1995 Vantaan kaupungin joukkue vastaan leijonien ja autotalon yhdistetty joukkue kilpailivat kahden Honkarakenteen hirsimökin pystytyksestä. Vantaan kaupungin ammattimiehet voittivat kisan. Toinen mökeistä lahjoitettiin Vantaan kaupungin leikkipustoon. Etualalla pystytyspuuhissa klubimme edustaja Eija-Riitta Tamminen.



Ennaltaehkäisevä huumetyö oli 1990-luvulla klubimme kärkihankkeita. Huumetietoisuus-lehteä painettiin vuonna 1996 yht. 230.000 kpl. Kirkkohallitus tilasi sitä 60.000 kpl jaettavaksi kesän rippikoululaisille ja Nuorisopoliisin tuki ry 5.000 kpl omaan käyttöönsä. Lehteä julkaistiin myös kahtena seuraavana vuonna yhteistyössä Lions Club Helsinki/Pohjois-Haagan kanssa.



Toimintaa aloitellessamme saimme tukea Länsi-Vantaan kuudelta miesklubilta. Heidän kanssaan solmimme yhteistyösopimuksen osallistumisesta Vantaalla järjestettäviin tapahtumiin. Saimme täten hyvää oppia ja itseluottamusta tulevaisuutta varten. Myös klubivierailut auttoivat tutustumaan muihin leijonisiin ja heidän toimintaansa. Yhteinen projektimme oli mm. tanssiaisten järjestäminen Medi-Helin toiminnan tukemiseksi. Leijonien ohella projektia avustivat mm. Vantaan kaupunki ja Länsi-Vantaan reserviupseerit. LC Helsinki/Pohjois-Haagan kanssa osallistuimme 1990-luvulla Aurinkokeitin-projektiin ja Toyota-Kaivoksen tapahtumiin.

LC Vantaa/Pähkinärinne toimi 2000-luvulla kumppanimme palvelutyössä, erityisesti Pähkinärinteen palvelutalon kahvitilaisuuksien järjestelyissä vuorokuukausin.

Olemme olleet yhteistyössä Vantaan eri naisjärjestöjen kanssa ja osallistuneet vuorollamme Wähäjoulu-tapahtuman järjestämiseen. Maahanmuuttajat ovat olleet toiminnassamme tärkeässä asemassa. Olemme järjestäneet erilaista ohjelmaa heidän kotouttamisekseen suomalaiseen yhteiskuntaan. Vantaan kaupunki on avustanut suurta suosiota saanut Naistenpäivän juhlaa, jonka järjestelyissä klubimmekin on ollut mukana.

Olemme verkostoituneet myös yritysmaailman kanssa. Isoja yhteistyökumppaneitamme ovat olleet Toyota Kaivoksella, KappAhl ja Honkarakenne Oy.

## Uuden klubin perustaminen

Klubimme aloitteesta perustettiin vuonna 2008 uusi naisklubi LC Vantaa/Avia, jonka valmisteluja klubimme jäsen Helinä Nieminen hoiti. Helinä jatkoi opasleijonana Avian toiminnan alettua. Helinä toimi myös jo vuonna 2005 perustetun LC Porvoo/Blankan opasleijonana.

## Ystävyysklubit

1990-luvulla klubimme hankki kaksi ulkomaista ystävyysklubia, irlantilaisen LC Castlebarin ja eestiläisen LC Lihulan.





*Kansainvälistä yhteistyötä ystävyysklubi LC Castlebarin iloisten irlantilaisten ja LC Vantaa/Helsingin leijonien kesken toukokuussa 2000. Irlantilaiset yllättivät meidät tulella lyhyellä varoitusaajalla suurin joukoin.*

*LC Vantaa/Avian perustajajäsenistä kolme henkilöä odotteli meidän klubimme liitännäisklubissa tarvittavan jäsenmäärän kokoonsaamista.*

*Osallistuimme ystävyysklubimme LC Lihulan tapahtumaan Virossa.*



# Lahjoitukset



Jokivarren pienryhmäkoti sai lahjoituksen vuoden 2006 Punainen Sulka -keräyksestä.



Länsi-Vantaan Mielenterveysseuran toimihenkilöt vastaanottivat klubin lahjoituksen.



Luovutimme tuliaiset sekä isonäyttöisen television heikkonäköisten lasten sisäoppilaitokselle Moskovassa.

Klubi noudattaa tarkasti periaatetta, että yleisöltä kerätyt varat käytetään lyhentämättöminä ennalta ilmoitettuihin kohteisiin. Tämä on tärkeätä, jotta aktiviteetteihimme osallistuva yleisö sekä palvelutyötä tekevät tietävät mihin kerätyt varat kohdistetaan. Toimintavuosiemme aikana olemme lahjoittaneet noin 150 500 euroa pääsääntöisesti seuraaviin kohteisiin:

Uomarinteen ja Kilterin koulu,  
Vaskivuoren lukio, Varia:  
stipendit  
Kilterin koulu:  
käyttäytymiskilpailu  
Uomarinteen koulu:  
itseilmaisu- ja draamakerho  
Uomarinteen koulu, Kilterin koulu:  
Quest-koulutus opettajille  
Jokivarren pienryhmäkoti,  
Kehitysvammaisten Tuki ry,  
Vantaan Poliisi,  
Ronald McDonald -talo,  
Heikkonäköisten lasten sisäoppilaitos Moskovassa  
Pähkinärinteen senioritalo,  
Myyrinkoti,  
Vantaan dementiayhdistys,  
Riihimäen idäntyö,  
liris-keskus,  
Vantaan turvakoti,  
Vantaankosken srk:n diakoniatyö,  
Kieku (kieli- ja kulttuuri)  
Vantaan Jalkapalloseura  
Vantaan voimisteluseura  
Myyrmäen kirjasto, sydäniskuri  
Länsivantaalainen maahanmuuttaja, stipendi  
Liiton kautta nuorisotyön  
Nuorisoleiri  
Vantaan mielenterveysseura  
Pellaksen huumehoitoyksikkö

## Lions-järjestön kotimaiset ja maailmanlaajuiset aktiviteetit:

Sight First -kampanjat  
Punainen Sulka -kampanjat  
1998-99, 2006-07, 2016-17  
Lions-järjestön katastrofirahasto  
Sri Lankan kummilapset

## Päämajan aktiviteetti:

LCIF Kampanja 100.



### **KIERRÄTYS**

*Hyväkuntoisten vaatteiden ja harrastusvälineiden kierrätystä Viroon, Venäjälle ja Ukrainaan. Yhteistyökumppanimme Riihimäen Idäntyö ry noutamassa keräämäämme lahjoitustavaraa varastoltamme.*

### **TALKOOTOYÖ**

*Myyrinkodin aistipuutahaa kunnostetaan kaksi kertaa vuodessa talkoovoimin.*

### **OMAT KÄSITYÖT.**

*Leijonien puikot kilisevät ahkerasti. Lahjoitimme sytö-myssyjä ja villasukkia Uuteen lastensairaalaan. Myös alueen päiväkodit ovat saaneet villasukkia.*

### **TALOUDELLINEN TUKE**

*Vantaan Jalkapalloseuran vähävaraisten ja maahanmuuttajaperheiden lapset ovat saaneet rahalahjoituksia harrastuksensa tukemiseen.*

# Virkistystoiminta

Kukin presidentti huolehtii kaudellaan klubiviihtyvyydestä. Aiemmin klubin virkistystoiminnasta huolehti ohjelmatoimikunta, myöhemmin kantti/virkistystoimikunta. Se ideoi ja järjestää klubilaisille monenlaista hauskaa kuten yhteisiä teatteri-iltoja, retkiä, yhdessä askartelua, jopa ulkomaanmatkoja. Klubissa toimii tai on toiminut mm. oma taide- ja lukupiiri, kieliryhmä ja kuoro. Presidentin vaihdot tapahtuvat usein jonkin mukavan retken yhteydessä.

## Ruskaretket, "kahlaavat riekot"

Klubin ensimmäinen ruskaretki tehtiin vuonna 1999 Rukalle viiden klubilaisen voimin. Pari ensimmäistä vuotta retkeiltiin kevyen kaavan mukaan, päivävaelluksilla pienet eväsreput selässä. Mutta pian tulivat kuvaan oikeat rikkavaellukset, jolloin yövyttiin varustuvissa tai autiotuvissa ja rinkassa kannettiin matkan varrella tarvittava ruoka- ja vaatevaranto. Eräänä syksynä, jolloin vaelusreitillä oli runsaasti ylitettäviä jokia, ruskaporukka päätti ottaa nimekseen "kahlaavat riekot". Viime vuosina kahlaavien riekkojen määrä on kovasti supistunut. Olemme patikoineet myös Hetta-Pallaksella ja Levillä.

## Askartelu

Olemme vuosien varrella askarrelleet paljonkin juhlapyhien aikoihin. Jouluksi on valmistettu enkeleitä ja muita joulukoristeita ja pääsiäisen tienoilla taas tipuja, munia ja paperikukkia. Olemme jopa kartuttaneet aktiiviteettitiliämme myymällä valmistamiamme tuotteita omissa myyjäisissämme.

## Lukupiiri

Ronda L lukupiiri kokoontuu useita kertoja vuodessa keskustelemaan ennakkoon valituista kirjoista. Kirjauutuudet, kriitikkojen suositukset, lukupiiriläisten omat löydöt sekä ajankohtaiset aiheet vaikuttavat kirjavalkintoihin. Kirjoja kierrätetään ryhmässä ja samoihin aiheisiin palataan useasti. Mielenkiintoa vaihdetaan innokkaasti kulttuuritapahtumista laidasta laitaan, erityisesti elokuvista ja teatteriesityksistä.



*Klubilaiset matkalla Riiassa. Matkaan sisältyi mm. vierailu suurlähetystössä.*



*"Irmelin kuntopiiri": Huipulla tuulee!*



*Kirblassa, vilvoittelua Kaidon ja Piian saunan terassilla.*



Lukupiiri Ronda L vauhdissa.



Kahlaavat Riekot, rinkat punnittu, ei kun menoksi!



Kuoro Visertäjät laulamassa Tuskaa karaokessa.



Kukin omalla tyyllillään!



Maalarit takeissaan, Leo Pintura.



Ettei housut kastu!



Repo rankana, nyt KUKSAT esiin!

## Taidepiiri

Leo Pintura taidepiiri on kokoontunut useiden vuosien ajan. Maalaaminen ja piirtäminen kiinnostavat monia. Työn tuloksia on esitelty keväisin pidettävässä näyttelyssä.

## Kuoro "Visertäjät"

Laulamisesta kiinnostuneet klubilaiset ovat muodostaneet kuoron. Kuoron vetäjänä toimi usean vuoden ajan kanttori Sinikka Honkanen ja myöhemmin kanttori Katri Vanhamäki. Tapaamisissa on viime aikoina ollut taukoja. Klubin omaa kuoroa kuitenkin tarvitsiin, erityisesti vanhustyössä. Vanhuksille järjestettävien kahvitusten, askartelun ja tuolitanssin lomassa kuorolaulu ja vanhusien laulattaminen tuo tilaisuuksiin piristystä. Vanhukset tunnistavat nuoruuden aikaiset kappaleet ja kuuntelevat niitä mielellään.

## Matkailu

Matkat piristävät klubihenkeä ja matkoilla tutustumme toisiimme paremmin. Klubipresidentin vaihtoseremoniat ovat tapahtuneet usein hulvattomilla kulttuuri- ja virkistysmatkoilla. Mielenpainuvia ovat olleet esim. Lahden, Hämeenlinnan, Harjavallan ja Valamon matkat.

Olemme tehneet myös yhteisiä ulkomaanmatkoja. Klubin alkutaipaleella matkailu suuntautui Viroon ja siellä sijaitsevaan Kirblan kylään, joka oli tuolloin avustuskohteemme. Sen jälkeen olemme matkailleet Latvian pääkaupunkiin Riikaan, Ranskan maaseudulle Buserollesiin ja Turkin Antalyaan. Virkistysmatka Viron hienosti kunnostettuihin kartanoihin ja upeisiin puutarhoihin oli kiinnostava. Syksyllä 2019 koimme unohtumattomia hetkiä tutustumalla Pietariin, sen historiaan ja loistoon.

*Viikonloppuretki Pietariin syyskuussa 2019.  
Pietarhovin Alapuutarha*



25-vuotisjuhla Kalastajatorpalla 29.4.2017.  
Vierailevana tähtiesiintyjänä Seela Sella.



*Seurustelua ystävien kanssa.*

*Puheita, tanssia.*





## Viestintä

Viestinnällä on ollut klubissa merkittävä asema. Viestintä ymmärrettiin lähinnä klubin sisäiseksi tiedottamiseksi. Oma lehdykkä JALOPEURA synnyttiin jo ensimmäisenä toimintavuonna ja sitä julkaistiin yleensä nelisen kertaa vuodessa. Jalopeurasta saattoi lukea klubin tärkeimmät tapahtumat, mutta sitä käytettiin myös mainoslehdykkänä myyjäistapahtumiemme mainonnassa. Lehdykän painatuskustannukset katettiin saaduilla mainostuloilla.

Digitalisaation myötä Jalopeuran tilalle tuli sähköinen viestintä ja Lions-liitto tarjosi nettipohjaista kotisivua klubin ulkoiseen tiedottamiseen ja N-piiri järjesti erittäin laadukasta viestintäkoulutusta. Vuonna 2003 klubimme oli ensimmäisten joukossa perustamassa omaa kotisivua. Nettisivun rakennetta on koko ajan kehitetty niin, että klubin jäsenet ja ulkopuoliset käyttäjät löytäisivät etsimänsä tiedon. Etusivulla julkaistaan yleisölle tarkoitettuja juttuja ajantasaisesti ja jäsenille-kohdassa tieto avautuu salasanan avulla vain klubin jäsenille. Olemme saaneet paljon kiitosta kotisivustamme. Kaudella 2014-2015 klubillemme myönnettiin kunniamaininta kansainvälisessä viestinnän kilpailussa.

## Mistä meidät tunnetaan?

Olemme vastuullinen ja sitoutunut yhteistyökumppani. Osallistumme näyttävästi suurella joukolla yhtenäisissä asuissa, lilat huivit hulmuten eri leijonatilaisuuksiin sekä oman paikkakunnan tapahtumiin. Pääasiallinen toiminta-alueemme on Länsi-Vantaa. Klubimme on huomioitu ympäröivässä leijonayhteisössä monin eri tavoin. Klubilla on arvot, joita se noudattaa: auttamishalu, innovatiivisuus, sitoutuneisuus, talkootyö ja yhteishenki. Kukin klubipresidentti suunnittelee kautensa omien ideoidensa ja mieltymistensä mukaisesti ja klubiperinteitä vaalien. Jokaiselle meistä on tärkeää klubin yhteishenki, yhdessä tekeminen ja toisten arvostaminen.



**Historiikkityöryhmä:** Paula Tuulenkylä puh.joht.,  
Arja af Heurlin, Lea Järvikare, Eija Riitala, Eija-Riitta Tamminen,  
Pirjo Wikstén.

**Kuvat:** Antti Tuomikoski, Maria Sorjonen, Raija Jylppy, Runar Blomqvist,  
Eija-Riitta Tamminen, Lea Järvikare, Raija Sarantila ja klubin arkisto.

**Ulkoasun suunnittelu**

Paula Tuulenkylä, tekninen toteutus Ossi Tuulenkylä.